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Önsöz  

 

Gençlik, bütün toplumların üzerine titrediği bir dönemdir. Bu sebeple 
gençlikle ilgili akademik çalışmalar akademinin bigâne kalamayacağı bir 
alanı oluşturmaktadır.  

Türkiye’de gençlik konulu çalışmaların giderek arttığı gözlenmektedir. 
Gençlik konulu çalışmaların artan hacmi zamanla bir bilgi karmaşası 
oluşturmakta, araştırmacıların konuyu çalışmasını zorlaştıran bir unsura 
dönüşmektedir. 

Bu çalışmanın öncelikli amacı gençlikle ilgili çalışma yapan 
araştırmacılara, gençlik çalışması yapan resmî kurumlara ve sivil toplum 
kuruluşlarına kolaylık sağlayacak bir çalışma ortaya koymaktır.  

Bu amaçlarla Sakarya Üniversitesi Gençlik Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (SAÜ GENÇMER) tarafından yürütülen bir çalışma 
kapsamında, Türkiye’de gençlik konulu makaleler belirli bir hedefe matuf 
olarak incelenmektedir. Bu çalışmanın çıktılarından yola çıkarak 
hazırlanan eser, Türkiye’de sosyal bilimler alanında yayınlanan ve 
belirlenen indeks ve veri tabanlarında yer alan gençlik konulu 
makalelerin yıllara göre alfabetik bir kataloglamasını yapmaktadır. 
Çalışmanın girişinde çalışmanın verilerini değerlendiren bir bölüm yer 
almaktadır. 

Elinizdeki çalışma yazar tarafından sürdürlen gençlik literatürü ile ilgili 
çalışmaların ilk aşaması olarak görülebilir.  

Bu çalışma oldukça zahmetli bir sürecin sonunda ortaya çıkmıştır. 
Çalışmanın gerçekleştirilmesinde çok değerli emekleri olan Ebrar Merde, 
Beyzanur Akıcı, Büşra Nur Uslu, Hilal Ülkü Perçem, Ümmü Gülsüm Kavak, 
Zehra Ağırman ve özellikle Özge Algül’e teşekkür ederim. 

Çalışmanın ilgili bütün kişi ve kurumlara faydalı olması dileklerimle.  

 

Doç. Dr. Abdullah İNCE 

SAKARYA 2022 
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TÜRKİYE’DE GENÇLİK KONULU MAKALELER 

ÜZERİNE BİR DEĞERLENDİRME 

 

Değişen Dünyada Gençlik Döneminin Sınırları 

Gençlik dönemi, sahip olduğu potansiyel gereği bütün toplumlarda 
önemsenen bir dönemdir. Bu sebeple olsa gerek hemen her dönemde 
gençliğin durumu, geleceği, gençlik dönemindeki değişmeler, gençlerin 
eski kuşaklarla ilişkisi, gençliğin nasıl yetiştirileceği, gençlerin 
yetişkinlere yönelik tutumu toplumsal bir mesele olmuştur. Akademik 
çalışmalar, sayılan sebeplerle birlikte özel bir ilgi konusu olarak da gençlik 
üzerinde durmaktadır.  

Gençliğin tanımı konusunda genel bir uzlaşıdan söz edilebilir. Ancak 
mesele teknik boyuta indirgendiğinde kronoloji, psikoloji, toplumsal 
değişme, gençliğe yüklenen anlam, gençlikten beklenen görevler, 
gençlerin sorumluluk alma kapasitesi vb. unsurlar tanımları 
çeşitlendirmektedir.  

Günümüz akademik çalışmaları genellikle kronolojik bakışı esas alarak 
gençliğin 15-24 yaş grubunu içine alan bir kategori olduğunu kabul 
etmektedir. Ancak artan eğitim süreleri, düzenli bir işe sahip olma yaşının 
gecikmesi, evliliğin gecikmesi; aileden bağımsız hareket edebilme ve 
hayatı ile ilgili kararları tek başına alma gibi konulardaki değişim ister 
istemez kronolojiyi esas alan tanımların belirli bir esneklik içermesini 
gerektirmektedir.  

Gençlik, toplumsal kabullere göre yetişkinlikten bir önceki aşama olarak 
görüldüğünden, bir birey yukarıda sayılan unsurlardan en azından 
birkaçını geride bırakmadığında yetişkinliğe geçmiş sayılmamaktadır. 
Günümüzde öncülüğünü Arnett’in yaptığı bir grup akademisyen artık 
gençlikle yetişkinlik arasında “beliren yetişkinlik” olarak tanımlanan ara 
bir kategoriden söz edilebileceğini savunmaktadır.1 Bu görüşe göre 
gençlikle yetişkinlik arasındaki sınır geçmişteki kadar keskin değildir.  

Modern dönemle birlikte sanayinin artan işgücü ihtiyacını karşılamak 
amacıyla zorunlu eğitim yaygınlaşmış, eğitim sürelerinin uzaması ile 
bireylerin eğitimde geçirdikleri süre yaşamlarının önemli bir bölümünü 
işgal eder olmuştur. Türkiye özelinde olguyu değerlendirmek gerekirse 
hâlihazır zorunlu eğitim 12 yıl olarak uygulanmaktadır. Üniversitelerin 

                                                            
1  Jeffrey Jensen Arnett, “Emerging Adulthood: What Is It, and What Is It Good For?”, Child 

Development Perspectives 1 (2007), 68-73; Jeffrey Jensen Arnett, “Emerging adulthood: 
A theory of development from the late teens through the twenties”, American 
Psychologist 55/5 (2000), 469-480. 
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yaygınlaşması ve üniversiteye girişin kolaylaşması ile 18-24 yaş 
grubundaki bireylerin çok önemli bir kısmı –yaklaşık sekiz milyon- 
üniversiteye devam etmektedir. Bu durum, sonuç olarak eğitim çağındaki 
bireylerin hala öğrenci olması sebebiyle çalışma yaşamına girmemiş 
olması anlamına gelmektedir.  

Kendini öğrenci olarak gören ve öyle de olan bir kitlenin çalışma 
hayatında olmaması doğal bir durumdur. Bu olgu geçmişe göre 
değerlendirildiğinde öyle ya da böyle çalışma hayatında yer alan bir 
kitlenin hayatını kurmadığı anlamına gelmektedir. Yani bireyler sonuç 
olarak hayata daha geç başlamaktadır. Çünkü toplumsal bakışa göre 
henüz “işini eline almamıştır.”  

Eğitimini sürdüren ve işini eline almamış bireylerin evliliğini geciktirmesi 
olağan bir durumdur. Geleneksel yaşam döngüsünün ortadan kalkması, 
modern şehir yaşamının koşulları neredeyse herkesin anne-babasından 
ayrı bir evde yaşamasını toplumsal bir zorunluluk haline getirmiştir. 
Şehirleşmenin getirdiği yeni mekân algısı, bireyselleşmenin artması bu 
kapsamda etkili olan unsurlardandır. Sayılan unsurlar aynı zamanda 
evliliğin gecikmesinin de sebepleri arasındadır.2   

Eğitim süresinin uzaması, düzenli bir işe başlama yaşının gecikmesi, 
evliliğin ertelenmesi gençlik tanımını değiştiren önemli unsurlardır. 
Ancak toplumsal bir kategori olarak “gencin kim olduğu” sadece bunlara 
bağlı değildir. Sayılan unsurlar yanında gençlere ne zaman ne kadar 
sorumluluk verileceği konusundaki anlayışlar, koruyucu anne-baba 
tutumları, yasal düzenlemeler, yetişkinlerin gençlerden beklentilerine 
kaynaklık eden anlayışlar da “gencin kim olduğunu” belirleyen unsurlar 
arasındadır.  

Sebepler ne olursa olsun mevcut durum her halükârda gençlik tanımının 
geçmişe göre değiştiğini, gençlik kategorisindeki bireylerin görev ve 
sorumluluklarının geçmişe göre farklılaştığını göstermektedir. Bu sebeple 
olsa gerek anne-babalar kendileri aynı yaştayken aldıkları sorumlulukları 
günümüzde gençlere vermemektedir.  

Gençlik kategorisinin kronolojik sınırlarını belirlemeye çalışan kurumsal 
yapıların kabullleri de gençlik tanımının esnekliği ve değiştiği görüşünü 
desteklemektedir. Gençlik ve Spor Bakanlığı, gençlik politikalarının hedef 
kitlesinin 15-29 yaş grubu olduğunu kabul etmektedir.3 Birleşmiş 
Milletler’in (BM) gençlik tanımı ise gençlik dönemi ile ilgili konuşurkan bu 
tanımın içine 13-19 yaş grubundaki “ergenlerin” ve 20-24 yaş grubundaki 
“genç yetişkinlerin” girdiğine dikkat çekmektedir. Ancak gençlik 
döneminin sınırları belirli oranda kültürle de ilgilidir. BM’nin tanımında 

                                                            
2  TÜİK 2021 yılı istatistiklerine göre ilk evlenme yaşı artarak erkeklerde erkeklerde 28,1 

iken kadınlarda 25,4 olmuştur. Bkz. TÜİK, “Evlenme ve Boşanma İstatistikleri 2021”, 
TÜİK Evlenme ve Boşanma İstatistikleri (2022).  

3  Bkz. Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi (Ankara: T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
2018). 
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da “reşit olma” bakımından düzenlemelerin ülkelere göre değiştiğine 
dikkat çekilmektedir.4 Batı ülkelerinden örnek verilecek olursa, “gencin” 
Belçika’daki yaş aralığı 0-25, Birleşik Krallık’da 11-25, Avusturya’da 13-
30 ve Fransa’da ise 15-26’dır.5 

Nihayetinde bu ayrım gençlik olgusunun sosyolojik, psikolojik boyutu 
yanında gençlerin karşılaşacakları sağlık sorunlarının farkını da göz 
önünde bulundurmayı gerektirir. Sosyolojik boyutuyla olguya 
bakıldığında aynı ülke sınırları içinde bile evlilik yaşı ve gençlere 
sorumluluk verme yaşı ile ilgili farklı eğilimlere rastlanmaktadır. Beliren 
yetişkinlik döneminin sınırlarının kültüre göre değişebileceğini savunan 
yaklaşım da olguyu aynı gerekçelerle açıklamaktadır.6   

Türkiye’de Gençlik Literatürü Çalışmaları  

Türkiye’de gençlik lüteratürü ilgili bazı çalışmalar bulunmaktadır. Ancak 
bunlar içinde en dikkat çekeni Yaman tarafından gerçekletirilen “Türkiye 
Gençlik Çalışmaları Bibliyografyası 1923-2010” isimli çalışmadır. Yaman, 
ilgili çalışmasında 2010 yılına kadar gençlikle ilgili makale, kitap ve tezleri 
incelemiş ve konularına göre tasnif etmiştir. Yazarın verdiği bilgilere göre 
çalışma kapsamında 2527 makale, 969 kitap ve 1513 tez incelenmiştir.7 
Yazar çalışmasını ortaya çıkaran temel sebeplerden birinin doktora tezine 
başlarken gençlikle ilgili çalışmalara kolaylıkla ulaşamaması ve bu konuda 
bir başvuru kaynağı oluşturmaya olan ihtiyaç olduğunu belirtmektedir. 
Bizim çalışmamızı ortaya çıkaran motivasyon da aynıdır. 

Açıkça belirtmek gerekir ki bazı çalışmaların varlığına rağmen, Türkiye’de 
üzerinde en çok konuşulan konulardan biri olan olan “gençlik” ile ilgili 
hala kolay ulaşılabilir, tasnif edilmiş, içeriği hakkında bilgi verilen; 
araştırmacıların, politika yapıcıların ve gençlik çalışması yapan resmi 
kurum ve sivil toplum kuruluşlarının işini kolaylaştıran veri setleri 
bulunmamaktadır. Konuyla ilgili malzeme hala dağınık vaziyette ve 
gençlik konusunu çalışacak akademisyenlerin bireysel çabası ile 
sürdürebileceği bir düzeydedir. Birçok konuda olduğu gibi gençlikle ilgili 
akademik çalışmalarda da ortaya çıkan diğer bir gereklilik, konuyla ilgili 
bilgilerin ve ilgili çalışmaların hacminin devamlı artması sonucu, mevcut 
çalışmaların kolay ulaşılabilir bir şekilde tasnif edilmesi ve ilgililerin 

                                                            
4  UNITED NATIONS, “Department of Economic and Social Affairs Youth”, Frequently asked 

questions (2022). 
5  Begüm Satıcı, AB Gençlik Politikaları ve Türkiye`deki Genç Nüfus İçin Bu Konuda Yapılan 

Çalışmalar (Sosyal Bilimler Enstitüsü: İstanbul Arel Üniversitesi, Yüksek Lisans Tezi, 
2018), 3. 

6  Kezban Çelik, ““Genç Olmak Zor İş": Türkiye’de Genç Olmayı Etkileyen Bazı Unsurlar”, 
Gençlik Araştırmaları Dergisi 1/1 (2013), 31. 

7  Ömer Miraç Yaman, TÜRKİYE GENÇLİK ÇALIŞMALARI BİBLİYOGRAFYASI 1923-2010 
(Ankara: Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, 2010), 
10. 
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kullanımına sunulmasıdır. Bu çalışmada -detayı yöntem kısmında 
verileceği gibi- belirli sınırlamalarla kataloglanan gençlik konulu makale 
sayısının 7.000’in üstünde olması mevcut malzemenin hacmini ve bu tür 
çalışmalara ne kadar ihtiyaç olduğunu göstermektedir.  

Çalışmanın Yöntemi, Kaynakları ve Sınırlılıkları 

Günümüz akademik yayınlarının takip edilebildiği en önemli platformlar, 
akademik yayınları kataloglayan indeksler ve veri tabanlarıdır. Akademik 
dergiler görünürlüklerini artırmak için indekslerin istedikleri kriterleri 
sağlamaya çalışmakta, Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) doçentlik 
kriterlerini belirlerken akademik dergilerde yayınlanan makalelerin puan 
değerlerini indeksleri esas alarak yapmakta, benzer şekilde üniversiteler 
atama süreçlerinde personelin niteliklerini belirlerken bu kıstaslara göre 
hareket etmektedir. Sayılan sebepler akademik dergilerin indekslere 
girme yönündeki teşebbüslerini hızlandırmaktadır.  

Bu çalışmanın kaynakları ulusal ve uluslararası indeksler ve veri 
tabanlarıdır. Çünkü bu platformlar akademik makalelere ulaşmak için 
objektif kriterlere sahiptir ve çok sayıda makaleye bu indeksler ve veri 
tabanları aracılığıyla ulaşılmaktadır. İndeks olmadıkları halde akademik 
makalelere ulaşılabilen veri tabanları da veri kaynağı olarak 
kullanılmıştır. Bu çalışmaya dahil edilen makaleler şu indekslerden ve veri 
tabanlarından taranmıştır; Google Scholer, Dergipark, İsam, Sobiad, TEİ, 
Araştırmax, Eric, J store, Doaj, İnforma Word, Ebsco Host, İndex İslamicus, 
İndex Copernicus, WEB of Science ve ISI. Makaleler taranırken Google 
Scholer, Dergipark öncelikle taranmıştır. Çünkü çalışma sırasında da teyit 
edildiği üzere neredeyse çalışmaya dahil edilen makalelerin %85-90’ı bu 
iki platformda yer almaktadır. Diğer bir deyişle çalışma sırasında bu iki 
platform dışındaki indeks ve veri tabanlarında ayrıca bulunan makale 
sayısı bu iki platforma göre daha azdır.  

Çalışmaya kaynak olmak üzere taranacak indeks ve veri tabanları 
belirlendikten sonra aramaların hangi kelimeler üzerinden yapılacağı 
kararlaştırılmıştır. Çalışmaya veri oluşturmak üzere aranacak kelimelere 
karar verirken, araştırmaya destek veren araştırma ekibinin ve 
uzmanların görüşleri alınmış, ilgili platformlarda ön aramalar 
gerçekleştirilmiştir. Bu aşamadan sonra aranacak kelimelere karar 
verilmiştir. Çalışmaya dahil edilecek makaleler belirlenirken şu kelimeler 
üzerinden arama yapılmıştır; genç, gençlik, gençler, ergen, ergenlik, 
ergenler, üniversite, yükseköğretim, beliren, lise, z kuşağı, y kuşağı. 
Aramaya dahil edilebilecek başka kelimeler olabilirdi. Ancak indeks ve 
veri tabanlarında bir aşamadan sonra belirli kelimelerin, tekrar eden 
şekilde, diğerleri ile birlikte kullanıldığı görülmüştür. Örnek olarak 
aramaya dahil edilmesi düşünülen “öğrenci” kelimesinin neredeyse bütün 
aramalarda “lise öğrencisi” ya da “üniversite öğrencisi” olarak kullanıldığı 
görülmüş, bu sebeple ayrıca “öğrenci” kelimesi arattırılmamıştır.  
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Veri kaynakları ve aranacak kelimelerden sonra çalışmanın üçüncü 
aşamasında hangi makalelerin çalışmaya dahil edileceğine karar 
verilmiştir. Bu aşamada, çalışmanın sınırları “sosyal bilimler alanındaki 
makaleler” olarak belirlendiğinden yukarıdaki kelimelerin arattırılması 
sonucu çıkan makaleler konu ve alan merkezli bir değerlendirmeye tabi 
tutulmuş ve çıkan makalelerin bir kısmı elenmiştir. Örnek verilecek olursa 
genç kelimesi arattırıldığında “gençlerin … ilacı kullanma düzeyleri”, 
“gençlerde …maddesinin etkisi” vb. başlıklarla yazılan makaleler kapsam 
dışı bırakılmıştır. Ancak sağlıkla ilgili olmasına rağmen, “gençlerde ruh 
sağlığı…” vb. makaleler çalışmaya dahil edilmiştir. Dolayısıyla bakış açısı 
ve çalışmanın amacına göre “gençlik” ile ilgili makaleleri kataloglamayı 
hedefleyen bir çalışmada bizim çalışmamızdan daha farklı sayıda 
makalenin yer alması mümkündür.  

Çalışma Sonuçlarına Dair Bazı Sayısal Veriler 

Çalışmamız, indekslerde ve veri tabanlarında yer alan Türkçe makalelerle 
sınırlı olduğundan, aşağıda yıllara göre makalelerin dağılımı da bu sınırlar 
çerçevesinde belirlenmiştir. Çalışmada ortaya çıkan sonuçlar hakkında 
bilgi verilecek olursa çalışmanın veri kaynağını oluşturan platformlarda 
yer alan makalelerin 1953 yılından itibaren yayınlanan makaleler olduğu 
görülmektedir. Bu tarihten önce gençlik konulu makaleler bulunmaktadır. 
Ancak çalışma bahsi geçen indeks ve veri tabanları ile sınırlı olduğundan 
bu makaleler çalışmaya dahil edilmemiştir.  

Çalışma sonuçları 1953 yılından 1990 yılına kadar çalışmamızın 
kaynağını oluşturan platformlarda yılda yayınlanan makale sayısının 
giderek artmakla birlikte ilk yıllarda tek rakamlı sayılarda, sonraki 
yıllarda onlu sayılarda olduğunu göstermektedir. 1990-2000 arasında 
ilgili platformlarda yer alan makale sayısının yılda 20 ve altında olduğu 
görülmüştür. 2000-2004 arası bulunan makale sayısı yılda 40 ve 
altındadır. 2004 yılından itibaren sayının ciddi oranda yükselerek 
100’lerle ifade edilecek düzeye geldiği, artan ivmenin 2016’da 500’ü 
bulduğu görülmektedir. 2019 ve sonrasında indekslerde ve veri 
tabanlarında bizim incelediğimiz kapsamda yayınlanan makale sayısının 
yılda 1000’e yaklaştığı görülmektedir. Diğer bir deyişle bu çalışmaya dahil 
edilen makalelerin yarısından fazlasının son dört yılda (2018-2021) 
yayınladığı görülmektedir. Bu noktada çalışmanın sosyal bilimlerle sınırlı 
olduğu ve makalelerin sosyal bilimler alanında yer alan bazı konular 
merkezinde tarandığını tekrar hatırlatmakta fayda görülmektedir.  

Çalışma Sonuçlarına Dair Bazı Değerlendirmeler 

İndekslerde ve veri tabanlarında yer alan akademik makalelerin sayıları 
ile ilgili bazı değerlendirmeler yapmak gerekmektedir. Bilindiği gibi 
bilhassa 2000 sonrası, Türkiye’de üniversitelerin sayısı giderek artmıştır. 
Üniversitelerde çalışan akademisyenlerin sayısının artması doğal olarak 
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akademik yayıncılığın artması ile sonuçlanmıştır. Bunun açık göstergesi 
de akademik dergilerin sayısı ve akademik dergilerde yayınlanan 
makalelerdir. Üniversitelerin ve akademisyenlerin sayısının artmasına 
bağlı olarak Türkiye’de akademik dergicilik belirli bir düzeye gelmiş, 
akademik dergi, akademik yayın ve özellikle bilimsel makale yayını ile 
ilgili standartlar daha kalıcı şekilde oluşmaya başlamıştır.  

Akademik dergicilik başta olmak üzere artan akademik yayıncılık, 
yayınların görünürlük kazanmasını gerektirmiştir. Bu konuda da en fazla 
öne çıkan alternatif akademik makaleleri kataloglayarak araştırmacıların 
istifadesine sunan indeksler ve veri tabanlarıdır. Yukarıda değinildiği gibi 
akademik dergilerin bu platformlarda taranması hem atama süreçlerinde 
hem de akademik standartların belirlenmesinde bir kriter olarak 
benimsenmiştir. Doğal olarak dergiler görünürlüklerini artırmak için bu 
platformlarda yer almak için çaba sarf etmektedir.  

2013 yılında TÜBİTAK ULAKBİM çatısı altında faaliyet göstermeye 
başlayan Dergipark, 2014 yılından itibaren önce Open Journal Systems 
(OJS) üzerinden hizmet vermeye başlamış, daha sonra bu sistemin 
ihtiyaca cevap vermemesi üzerine 2017 yılında ULAKBİM Dergi Sistemleri 
(UDS) adıyla akademik dergileri bir araya getiren bir sistem inşa etmiştir.  
Dergipark’ın Türkiye’de akademik dergiciliğe yeni bir boyut getirdiği ve 
ivme kazandırdığı tartışmasızdır.  

İndeks, veri tabanı ve Dergipark’a ilişkin değerlendirmeler daha çok 
akademik makalelerin görünürlüğünün artma sebepleriyle ilişkilidir.  

Çalışma sonuçlarına da yansıdığı gibi son birkaç yıldır Türkiye’de 
gençlikle ilgili yayınlar hayli artmıştır. Akademik makalelerdeki artış son 
dört yılda yayınlanan ve bizim incelediğimiz kategoriye giren makale 
sayısının binlerle ifade edilebilmesinden de anlaşılmaktadır. Ancak 
bilhassa son yıllarda hızlanan bu artışı sadece üniversite, akademisyen, 
dergi sayısı ve platform artışı ile izah etmek mümkün değildir.  

Gençlikle İlgili Yayınları Artıran Sebepler 

Toplumsal değişme, toplumsal yaşamın en temel gerçeğidir. İnsanlığın 
başından beri süregelen toplumsal değişmenin modern dönemde daha da 
arttığı sosyologların en temel kabullerinden biridir. Daha yakın dönem 
için yapılan analizler toplumsal değişmenin sadece hızını tartışmaktadır. 
Küresel çağ olarak isimlendirdiğimiz dönemde iletişim vasıtalarının 
artması, ulaşımın hızlanması, toplumsal hareketliliğin boyutlarının 
artması en temel sosyal gerçekliktir. Küreselleşme ile birlikte popüler 
kültürün dünyayı kuşatması bütün toplumsal yapılarda önemli 
değişmelere sebep olmuştur. Şüphesiz hız ve haz çağında, dönemleri 
gereği bu değişimi en hızlı yaşayan toplum kesimi gençlerdir. 

 Toplumsal yaşamı anlamak, açıklamak ve toplumsal olgulara dair 
çözümlemeler yaparak “sorun alanlarını” incelemek akademinin en temel 
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görevidir. Dolayısıyla toplumsal değişmeden an fazla etkilenen toplum 
kesimlerinden biri olan gençlikle ilgili akademik çalışmaların artması 
doğal bir durum olarak karşılanmalıdır. Diğer bir deyişle gençlik dönemini 
daha fazla etkileyen toplumsal değişmenin sonuçlarını anlamak, gençlik 
konulu akademik çalışmaları artıran temel bir unsurdur.  

Türkiye’de 1980’lerden itibaren benimsenen liberal ekonomi modeli 
Türkiye’yi dünyaya açmıştır. Öncelikle Batı toplumlarında olmak üzere 
dünyadaki gelişmelerden Türk toplumu daha fazla haberdar olmuş, 
toplumsal etkileşim gençleri daha fazla etkilemiştir. İnsanlığın 
başlangıcından itibaren bütün toplumların üzerine titrediği gençlik, 
Türkiye’de toplumsal değişme arttıkça daha fazla dikkat çeken bir kesim 
olmuştur. Bu sebeple, Türkiye’de dünyadaki gelişmelere paralel olarak 
gerçekleşen toplumsal, siyasi ve ekonomik değişmelerin merkezindeki 
konulardan biri gençlik olmuştur. 2000 sonrası dönem bu değişimin 
hızının daha da arttığı bir dönemdir. Ancak genç nüfusa sahip olduğu 
düşünülen Türkiye’de, genç nüfusun genel nüfus oranı içindeki yeri 
konusundaki değişim/endişeler gençlik olgusuna daha yakından 
bakmayı, gençlik politikalarını gözden geçirmeyi gerektirmiştir.8 Daha 
açıkçası genç nüfusun genel nüfusa oranının giderek azalması ülkeyi 
yönetenlerde belirli bir endişe oluşturmuş görünmektedir.  

Son birkaç yıldır Türkiye’de siyasiler, bürokratlar, resmî kurumlar ve sivil 
toplum kuruluşlarının gençliğe yönelik değerlendirmeleri, gençliğe önem 
verildiği görüntüsü, resmî kurumlar ve sivil toplum kuruluşlarının artan 
gençlik çalışmaları gençlikle ilgili akademik çalışmalara etki etmiş 
görünmektedir.  

  

                                                            
8  2021 yılı sonu itibarıyla Türkiye'de 15-24 yaş grubundaki genç nüfus toplam nüfusun 

%15,3'ünü oluşturdu. Nüfus projeksiyonlarına göre genç nüfusun toplam nüfus içindeki 
oranı, tahminlere uygun devam ederse 2080 yılında %11,1'e düşeceği öngörüldü. TÜİK, 
“İstatistiklerle Gençlik 2021”, TÜİK İstatistiklerle Gençlik (2022). 
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TÜRKİYE’DE İNDEKSLERDE VE VERİ 

TABANLARINDA YER ALAN GENÇLİK KONULU 

MAKALELER 

 

Çalışmamız kapsamında incelenen ve çalışmaya dahil edilen makaleler 
yıllara göre ve alfabetik olarak sıralanmıştır. Çalışmanın yapıldığı sırada 
2022 yılına ait çalışmaların önemli bir kısmı henüz indekslere ve veri 
tabanlarına girmediği için çalışmaya dahil edilmemiştir.  

1953 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Acaroğlu, M. Türker. "Çocuk ve Gençlik Kitapları ve Kütüphaneleri 
Konusunda Okunacak Eser ve Yazıların Seçme Bibliyografyası". 
Türk Kütüphaneciliği 2/2 (1953), 182-185. 

1963 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Yıldırım, Celâl. "Batılı Bazı Gençlerin İslam Dinine Hayranlığı". Diyanet İlmi 
Dergi [Diyanet İşleri Başkanlığı Dergisi] 2/11, (1963), 26. 

1964 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Daver, Bülent. "Türk Üniversite Öğrencileri ve Siyaset". Ankara 
Üniversitesi SBF Dergisi 19/03 (1964), 37-46.  

Dönmezer, Sulhi. "Çocuk ve Gençlik Suçluluğunda Boş Zamanların Rolü". 
Journal of Istanbul University Law Faculty 30/1-2 (1964), 341-
350. 

1965 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Sevin, Nurettin. "Tevfik Fikret ve Gençlik” Hisar Dergisi 20/21 (1965), 9-
13. 

1966 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Talas, Cahit. "Üniversite Toplum ve Politika". Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Dergisi 21/03 (1966), 1-13. 

1968 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Meray, Seha L. "Üniversite De Yüzeye Çıkan Bunalım". Ankara Üniversitesi 
SBF Dergisi 23/02 (1968), 285-302.  
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1969 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Cem, İ. Semahaddin. "Gençliğin Musikî Terbiyesi". İslâm Medeniyeti 2/18, 
(1969), 40-41. 

Uysal, Ahmed E. "Türk Üniversitesi Can Çekişirken". İslâm Medeniyeti 
2/21 (1969), 19-21. 

Selçuk, Hikmet. "Gençlik Hakkında". İslâm Medeniyeti 2/23 (1969), 28. 

1971 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Abadan, Nermin. "Türk Üniversite Öğrenciler ile Genç İşçilerin Siyasal 
Eğilimleri". Ankara Üniversitesi SBF Dergisi 26/01 (1971), 67-88. 

1973 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Polat, R. Sezai. "Günümüzün Fabrikalarında Çalışacak Genç 
İşletmecilerden Beklenenler". İstanbul Üniversitesi İşletme 
Fakültesi Dergisi (1973), 101-105. 

1974 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Aysan, Mustafa A. "Üniversitelerde Boş Kapasite Var Mı?". İstanbul 
Üniversitesi İşletme Fakültesi Dergisi (1974), 31-45. 

Geray, Cevat. "Köy Kalkınması ve Gençlik". Amme İdaresi Dergisi (1974), 
132-153. 

Kurtuluş, Kemal. "Türkiye'de İşletmecilik Eğitimi Yapan Çeşitli 
Kuruluşların Ders Başına Ortalama Öğrenci Sayıları ile İlgili Bir 
Değerleme". İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Dergisi (1974), 
124-133.  

1975 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Hortaçsu, Nuran- Lecompte, William Ayhan. "Türk Üniversite Gençliğinin 
Değerleri: Kuşaklar Arası Değişiklik ve Kuramsal Kalıcılık Üzerine 
Bir Araştırma". Amme İdaresi Dergisi (1975), 109-125. 

1976 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Çeçen, Ali. "Türkiye'de Üniversite Sorunları” Eğitim ve Bilim 1/2 (1976), 
8-14 

Doğan, Hıfzı. "Yaşam Boyu Eğitim ve Üniversite". Ankara University 
Journal of Faculty of Educational Sciences 9/1 (1976), 1-23.  
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1977 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Çulpan, Oya. "Türkiye'de İş ve Meslek Alanında Kadının Durumu ve 
Üniversite Öğrencilerinin Mesleklerle İlgili Tutumları". Amme 
İdaresi Dergisi (1977), 104-120. 

Yavuzer, Haluk. "Çocuk Mahkemeleri Yasa Tasarısının Getireceği 
Yenilikler ve Ülkemizde Çocuk Suçluluğu Sorunu". İstanbul 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mecmuası (1977), 131-137.  

1978 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Geray, Cevat. "Kırsal Alanda Kalkınma ve Gençlik". Ankara Üniversitesi SBF 
Dergisi 33/03 (Mart 1978), 11-22. 

Ülkü, Siral. "Ergenlik Döneminde Arkadaşlık İlişkileri". Eğitim ve Bilim 
2/11 (1978), 13-16. 

1980 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Ekin, Nusret. "Gençlerin İşsizlik Sorunu". İstanbul Üniversitesi Sosyoloji 
Konferansları Dergisi 4 (1980), 39-50. 

Hesapçıoğlu, Muhsin. "Federal Almanya’daki Yabancı Çocukların ve 
Gençlerin Eğitimlerine İlişkin Model Denemeleri". Eğitim ve Bilim 
5/27, 13-25. 

1981 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Dönmez, Ali. "Uyumsuz Çocuk Ya Da Genç Mi? Uyumsuz Toplum Mu?". 
Eğitim ve Bilim 5/30 (1981), 31-37. 

Geçtan, Engin. "Ergenlikten Yetişkinliğe Geçiş Dönemi Olarak Gençlik". 
Ankara University Journal of Faculty of Educational Sciences 14/1 
(1981), 91-100.  

Özgüven, Ethem. "Lise Öğrencileri ile Ailelerinin Nitelikleri ve 
Öğrencilerin Başarıları". Eğitim ve Bilim 6/33 (1981), 4-15. 

1982 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Onur, Bekir. "Ergenlik Psikolojisi Öğretimi ve Öğrenciler". Ankara 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Dergisi 15/1 (1982), 33-49. 

Tunçomağ, Kenan. "Çalışma Hayatında Çocuk ve Gençler". Journal of Social 
Policy Conferences 31 (1982), 69-84. 

1983 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Arısoy, Sezen- Siral, Ülkü. "Lise II. Sınıf Düzeyindeki Öğrencilerin Arkadaş 
Tercihleri". Eğitim ve Bilim (1983), 17-21. 
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Keyman, Dilek. "Üniversite Kütüphanelerinde Okuyucu Eğitimi". Türk 
Kütüphaneciliği 31/4 (1983), 161-168. 

1984 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Lordoğlu, Kuvvet- Başyatmaz, Tahir. "12-18 Ya Ş Arası Çalışan Çocuklar 
İçin Bölgesel Bir Analiz Örneği: Bursa". Sosyal Siyaset 
Konferansları Dergisi 22 (1984), 337-357. 

1985 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Aydemir, Gülsün. "Ergenlik Dönemi Kız Öğrencilerin Sağlık Sorunları ve 
Öğretmenlerin Görüşleri". Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 
Dergisi 1/2 (1985), 15-28.  

Büyükkaragöz, S. Savaş. "Gençlik Sorunlarının Kaynakları ve Bu 
Sorunların Çözümünde Alınabilecek Eğitsel Önlemler". Eğitim ve 
Bilim 10/55 (1985), 35-39. 

Ersoy, Osman. "Gençlik ve Kütüphane". Türk Kütüphaneciliği 34/2 (1985), 
68-71. 

Kavas, Aysel- Kavas, Alican. "Üniversite Öğrencilerinin Beslenme Bilgi 
Düzeyi Beslenmeye Karşı Tutumları ve Beslenme Durumları 
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Acar (Voltan), Nilüfer. "Üniversite Öğrencilerinin Problemlerinin 
Akademik Başarıya Etkisi". Hacettepe Üniversitesi Eğitim 
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Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası 43 (1987), 357-375. 

Hökelekli, Hayati. "Ergenlerin Sosyal İlişki ve İlgilerine Din Eğitiminin 
Etkisi (İmam-Hatip Lisesi ve Genel Lise Öğrencileri Arasında 
Mukayeseli Bir Araştırma)". Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
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(1989), 349-368. 
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Fakültesi Dergisi 5/2 (1989), 69-79.  

Genç, Güneş. "Ergenlik Puberte'te Fizyolojik Değişikler". Ege Üniversitesi 
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Fakültesi Eğitim Bilimleri Dergisi 1 (1989), 71- 87. 

Tunç, Cihat. "İmam-Hatip Liselerinde Akait ve Kelam Öğretimi". Erciyes 
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Bir Araştırma". Yaşadıkça Eğitim (1990), 25-27. 

Dökmen, Üstün. "Lise ve Üniversite Öğrencilerinin Okuma Becerileri, 
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Dergisi 3 (1991), 171-185. 

Peker, Hüseyin. "Çocukları ve Gençleri Suça İten Faktörler". Diyanet İlmi 
Dergi [Diyanet Dergisi] 17/2 (1991), 81-89. 

Tiryaki, Ş.- Katipoğlu, M. "Genç Yüzücülerin Spora Katılımlarındaki Bazı 
Güdüler ve Performanslarını Etkileyen Psiko-Sosyal Faktörler". 
Beden Eğitimi ve Spor Araştırmaları Dergisi 2/6 (1991), 27-29. 

1992 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 
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Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Dergisi 4 (1992), 59-64. 

Ergene, Tuncay. "Ergen Suçluluğunun Önlenmesi ve Tedavi Yöntemleri". 
Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 7 (1992), 209-215. 
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Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Dergisi 7/7 
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Öğrencilerin Rekreasyonel Sorunları. (Ankara Örneği)". Gazi 
Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Dergisi 2/3 (1997), 51-71. 
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Atatürk Üniversitesi Tıp Dergisi 30/1-2 (1998), 36-38. 

Özdemir, Saadettin. "Ortaöğretim Gençlerinin Din Öğretimi İhtiyaçları". 
Süleyman Demirel Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 5 (1998), 
219-230. 
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İncelenmesi”. Adnan Menderes Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Eğitim Bilimleri Dergisi 4/2 (2013), 1-18. 

Şahin, Mehmet vd. "Lise Öğrencileri Arasında Patolojik İnternet 
Kullanımının Yaygınlığı: Kocaeli Örneği. “Klinik Psikiyatri Dergisi 
16/3 (2013). 

Şengün, Mustafa. "Anne-Baba Tutumuna Göre Lise Öğrencilerinin Ahlâki 
Olgunluk Düzeyleri". Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 
12/23 (Haziran 2013), 203-215.  

Şentuna, Murat. "Gençlik, Pop-Spor Kültürü ve Olimpiyatlar". Gençlik 
Araştırmaları Dergisi 1/1 (2013).  

Şimsek, Zeynep- Kırmızıtoprak, Evin. "Mevsimlik Tarım İşçisi Gençlerin 
Sağlıklı Yaşam Bilgi ve Davranışlarına Akran Eğitiminin Etkisi". 
Turkish Journal of Public Health 11/1 (2013), 1-10. 

Şimşek, Hüseyin vd. “Güneydoğu Anadolu Bölgesindeki Lise 
Öğrencilerinde Sosyal Bütünleşme Düzeyi”. Milli Eğitim Dergisi 
43/198 (2013), 73-96.  

Şimşek, Hüseyin. "Üniversite Öğrencilerinin Okulu Bırakma Eğilimleri ve 
Nedenleri". Kuramsal Eğitimbilim Dergisi. 6/2 (2013), 242-271.  

Şirin, Hatice- Izgar, Hüseyin. "Üniversite Öğrencilerinin İletişim Becerileri 
ve Olumsuz Otomatik Düşünceleri Arasındaki İlişki”. İlköğretim 
Online 12/2 (2013), 585-596. 

Tanhan, Fuat. "Ölüm Eğitiminin Üniversite Öğrencilerinde Ölüm Kaygısı 
ve Psikolojik İyi Olmaya Etkisi. “YYÜ Eğitim Fakültesi Dergisi 10/1 
(2013), 184-200. 

Taşkesen, Orhan. "Güzel Sanatlar ve Spor Liselerinin Resim Bölümler ile 
Genel Lise Öğrencilerinin Sanat Eğitimi Alma Durumlarına Göre 
Saldırganlık Düzeyleri Üzerine Bir Araştırma”. Erzincan 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi 6/1 (2013), 33-56. 

Tekinarslan, İlknur Çifçi- Eratay, Emine. "Zihinsel Yetersizliği Olan 
Bireylerin Ergenlik Dönemine Uyum Sürecinde Ebeveyn 
Davranışlarının İncelenmesi". Education Sciences 8/3 (2013), 
363-374. 

Telef, Bülent Baki- Ergün, Enes. "Lise Öğrencilerinin Öznel İyi Oluşlarının 
Yordayıcısı Olarak Öz-Yeterlik. “Kuramsal Eğitimbilim Dergisi 6/3 
(2013), 423-433. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

187 

Telef, Bülent Baki. "Olumlu ve Olumsuz Yaşantı Ölçeği: Ergenler İçin 
Geçerlilik ve Güvenilirlik Çalışması". Anadolu Psikiyatri Dergisi 
14/1 (2013), 62. 

Toktaş, Pınar. "Mesleki Alanda Sanat Eğitimi Alan Üniversite 
Öğrencilerinin Öğretmenlik Mesleğine İlişkin Tutumları". Gazi 
Üniversitesi Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi Dergisi 
31(2013), 45-52 

Topkaya, Nursel-Meydan, Betül. "Üniversite Öğrencilerinin Problem 
Yaşadıkları Alanlar, Yardım Kaynakları ve Psikolojik Yardım Alma 
Niyetleri". Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 3/1 
(2013), 25-37. 

Topsakal, Yunus-İplik, Fatma, Nur. “Üniversite Öğrencilerinin Kalite 
Algıları ile Memnuniyet ve Tavsiye Etme Düzeyleri Arasındaki 
İlişkiyi Belirlemeye Yönelik Bir Araştırma”. Çağ Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Dergisi 10/2 (2013), 82-94. 

Tufan, Ali Evren vd. "Psikotik Bir Ergen Hastada Olanzapine Bağlı Tardif 
Diskinezi ve Klozapin ile Tedavisi. “Nöropsikiyatri Arşivi (2013). 

Tural, Derya- Şahin, Sevilay. “Üniversite Öğrencilerinin Kendi Üniversite 
ve İdeal Üniversite Algıları: Gaziantep Üniversitesi Örneği”. Türk 
Eğitim Bilimleri Dergisi 11 (2013), 209-240.  

Turan, İbrahim. "Gençlik Döneminde Görülen Ahlaki Sorunlar Karşısında 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersinin Yeri". Atatürk Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Dergisi 0/40 (Aralık 2013), 271-293. 

Tuzcuoğlu, Ferruh. "Türkiye’de Üniversite Öğrencilerinin Kentsel Yeşil 
Alanlarla İlgili Algı ve Farkındalıkları: Sakarya Üniversitesi 
Örneği". Sakarya İktisat Dergisi 2/2 (2013), 43-68. 

Türk, Fulya-Türnüklü, Abbas. "Akran Arabuluculuk Eğitiminin Lise 
Öğrencilerinin Çatışmaları Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi". 
Sosyal Bilimler Dergisi 3/5 (2013), 55. 

Türker, Gülay, Özaltın-Türker, Ali. “GSM Operatörleri Sektöründe Marka 
Sadakatini Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi; Üniversite 
Öğrencileri Üzerine Bir Uygulama”. Electronic Journal of 
Vocational Colleges 3 (2013), 49-67.  

Uludağlı, Nilay Pekel- Sayıl, Melike. "Suça Kaprismiş Ergenlerde Problem 
ve Olumlu Sosyal Davranışlar: Ergen, Anne ve Arkadaş 
Özellikleriyle İlişkileri”. Türk Psikoloji Dergisi 28/71 (2013), 57. 

Umuzdaş, Serpil. "Lise ve Lisans Düzeyindeki Viyolonsel Öğrencilerinin 
Çalgı Çalmada Karşılaştıkları Teknik Problemlerin İncelenmesi̇”. 
The Journal of Academic Social Science Studies 6/2 (Şubat 2013), 
1221-1239. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

188 

Uskun, Ersin- Şabaplı, Ayşe. "Lise Öğrencilerinin Beden Algıları ile Yeme 
Tutumları Arasındaki İlişki". TSK Koruyucu Hekimlik Bülteni 12/5 
(2013), 519-528. 

Uslu, Mustafa. "Halk Oyunları Çalışmalarının Üniversite Öğrencilerinin 
Psiko-Sosyal Gelişimlerine Etkisi". Akademik Bakış Uluslararası 
Hakemli Sosyal Bilimler Dergisi 39 (2013), 1-15. 

Uzgören, Ergin vd. "Üniversite Öğrencilerinin Cep Telefonu Talebinde 
İsrafa Yönelik Davranışlarının Analizi. “Suleyman Demirel 
University Journal of Faculty of Economics & Administrative 
Sciences 18/1 (2013), 29-44. 

Ünal, Ayşe Özlem-Şahin, Mustafa. "Lise Öğrencilerinin Yaşam 
Doyumlarının Bazı Değişkenlere Göre Yordanması". Cumhuriyet 
International Journal of Education 2/3 (2013), 46-63.  

Vatan, Sevginar. "Üniversite Öğrencilerinin Kişilik Özellikleri, 
Umutsuzluk, Çaresizlik ve Talihsizlik Düzeyleri ile Problem 
Çözme Yaklaşımları Arasındaki İlişkilerin İncelenmesi". Klinik 
Psikiyatri 16 (2013), 7-17. 

Velioğlu, Meltem vd. “Bilinç Öncesinden Bilinç Sonrasına Yolculuk: Okuma 
Alışkanlığı Kazandırılmasına Dönük Üniversite Öğrencileri 
Üzerinde Karma Bir Araştırma”. Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi 
12 (2013), 171-190.  

Yağan, Uğur. "Teknoloji, Kamusal Alan ve Sosyal Medya: Üniversite 
Öğrencilerinin Sosyal Medya Kullanımı ve Politik Katılım Üzerine 
Ampirik Bir Çalışma”. İletişim: Araştırmaları 11/1-2 (2013) 123-
153. 

Yalçın, S. Barbaros- Hamarta, Erdal. "Üniversite Öğrencilerinin 
Duygularını İfade Edebilmelerinin Aleksitimi ve Psikolojik 
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Kullanımına İlişkin Tutumları". Trakya Eğitim Dergisi 10/2 
(2020), 477-487. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

491 

Selvitopu, Abdullah- Taş, Ali. "Lise Öğretmenlerinin İş Doyumu ve Mesleki 
Motivasyon Düzeylerinin İncelenmesi”. Bayburt Eğitim Fakültesi 
Dergisi 15/29 (2020), 23-42.  

Semerci, Murat- Hacıhasanoğlu Aşılar, Rabia. "Lise Son Sınıf 
Öğrencilerinde Riskli Sağlık Davranışları ve Algılanan Sosyal 
Destek İlişkisi". Gümüşhane Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi 
9/3 (Eylül 2020), 232-244. 

Serbes, Hüseyin- Güzel, Mehmet. "Gençlik Altkültürleri: Punk Estetiğinin 
İkonografik Fanzinleri”. TRT Akademi 5/10 (2020), 686-713. 

Sertdemir, Merve vd. "Konya İlinde Bir Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi 
Kliniğinde Değerlendirilen Adli Olguların Sosyodemografik ve 
Klinik Özelliklerinin Geriye Dönük İncelenmesi”. Turk J Child 
Adolesc Ment Health 27/1 (2020), 27-32. 

Sevim, Oğuzhan- Toyran, Mehmet. "Lise Öğrencilerinin Tablet Bilgisayar 
Destekli Türkçe Öğrenme Beceri ve Görüşlerinin İncelenmesi”. 
Kuram ve Uygulamada Sosyal Bilimler Dergisi 4/1 (2020), 56-65. 

Sevim, Seher vd. "Erinlik, Ergenlik ve Beliren Yetişkinlikte Olumsuz Benlik 
Kavramının Yordayıcıları: Akılcı Olmayan İnançlar, 
Benmerkezlilik ve Cinsiyetin Rolü”. Bilişsel Davranışçı 
Psikoterapi ve Araştırmalar Dergisi 10/1 (2020), 28-30. 

Sevinç Tuhanioğlu, Seda- Gizir, Cem Ali. "Üniversite Uyum Ölçeğinin 
Geliştirilmesi: Geçerlik ve Güvenirlik Çalışmaları". Pamukkale 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 49 (Mayıs 2020), 67-87. 

Sevinç, Hümeyra- Taş, İbrahim. "Üniversite Öğrencilerinde İnternet 
Bağımlılığı ile Düşünme İhtiyacı ve Duyguları İfade Etme 
Arasındaki İlişki”. Yaşadıkça Eğitim Dergisi 34/2 (2020), 523-
541. 

Sıvacı, Sadık Yüksel- Çöplü, Fırat. "Üniversite Öğrencilerinin Akademik 
Öz-Yeterlikleri, Akademik Motivasyonları ve Yaşam Boyu 
Öğrenme Eğilimleri Arasındaki İlişki”. Kırşehir Eğitim Fakültesi 
Dergisi 21/1 (2020), 667-700. 

Sigeze, Çiler. "Adana İlindeki Üniversite Öğrencilerinin Sosyal Medya 
Kullanımı ve Yaşam Memnuniyeti İlişkisi". İletişim Kuram ve 
Araştırma Dergisi 52 (2020). 

Sigeze, Çiler. "Üniversite Öğrencilerinin Yaşam Memnuniyeti ve Harcama 
Düzeyi Arasındaki İlişkinin İncelenmesi". Çankırı Karatekin 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi 11/1 (Nisan 2020), 
92-109. 

Sincar, Sacide vd. "Üniversite Öğrencileri Arasında Yaşam Doyumu ve 
Depresyon: Kesitsel Bir Çalışma Yaşam Doyumu ve Depresyon”. 
Balıkesir Sağlık Bilimleri Dergisi 9/2 (2020), 93-100.  



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

492 

Sinecen, Fatma vd. "Lise Öğrencilerinin Sigara İçme Davranışlarının 
Değerlendirilmesi". Akademik Sosyal Araştırmalar Dergisi 8/100 
(2020), 389-395. 

Siyavuş, Ahmet Emrah. "Üniversite Öğrencilerinin Şehir İmajlarına 
Yönelik Bir Araştırma: Tekirdağ Şehir İmajı". International 
Journal of Geography and Geography Education 42 (Temmuz 
2020), 400-412.  

Sizege, Çiler. "Üniversite Öğrencilerinin Yaşam Memnuniyeti ve Harcama 
Düzeyi Arasındaki İlişkinin İncelenmesi". Çankırı Karatekin 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi 11/1 (2020), 92-
109. 

Sohbet, Rabia vd. "Üniversite Öğrencileri Arasında Yaşam Doyumu ve 
Depresyon: Kesitsel Bir Çalışma Yaşam Doyumu ve Depresyon". 
Balıkesir Sağlık Bilimleri Dergisi 9/2 (2020), 93-100. 

Solak, Bahadır Burak- Akyol, Zöhre. "Mobil Pazarlamanın İlk Uygulaması 
Olan Sms Reklamlarına Yönelik Eğilimlerin Saptanması: 
Üniversite Öğrencileri Üzerine Bir İnceleme". Manas Sosyal 
Araştırmalar Dergisi 9/2 (Nisan 2020), 886-898. 

Somuncu, Burak- Temel, Mustafa. "Habere Erişim Pratiklerinin 
Dönüşümü: Üniversite Öğrencileri Üzerine Bir Alan Araştırması". 
Opus Toplum Araştırmaları Dergisi 16/31 (2020). 

Soybalı, H. Hüseyin vd. "Üniversite Öğrencilerinin Kişilik Özelliklerinin 
Rekreasyon Faaliyetlerine Katılım Düzeyi Üzerindeki Etkisi: 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Örneği”. Journal of Recreation and 
Tourism Research 7/2 (2020), 107-134. 

Soylu, Özgür Bayram- Beyza Nur Aydın. "Genç İşsizliğin Gelişimi, 
Belirleyicileri ve İktisadi Politikalar: Avrupa Birliği-Türkiye 
Karşılaştırması”. EKEV Akademi Dergisi 24/82 (2020), 339-360. 

Soyöz Semerci, Öykü Ummuhan- Balcı, Emre Vadi. "Lise Öğrencilerinde 
Dijital Oyun Bağımlılığı Üzerine Bir Alan Araştırması: Uşak 
Örneği". Journal of Humanities and Tourism Research 10/3 (Eylül 
2020), 538-567. 

Soysal, Abdullah- Aldal, Hasret. "Eğitsel Sosyal Ağ Kullanımında Öz-
Yeterlik: Üniversite Öğrencileri Üzerine Bir Çalışma". 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dergisi 10/1 (Haziran 2020), 125-135. 

Soysal, Abdullah-Şahin, Elif. "Akılcı İlaç Kullanımı: Üniversite Öğrencileri 
Üzerinde Bir Araştırma". Sağlık Akademisyenleri Dergisi 7/3 
(2020). 

Soytürk, Mümine vd. "Ders Dışı Sporla İlgili Oyunların Lise Öğrencilerinin 
Davranış Örüntülerine Etkisi". Eğitim ve Bilim 45/202 (2020), 
327-343. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

493 

Subaşı, Hacer- Yıldız, Nadire Gülçin. "Gençler İçin Sistematik Bir Akran 
İlişki Modeli Olarak Mentörlük”. Gençlik Araştırmaları Dergisi 
8/22 (2020), 32-50. 

Subay Orbatu, Dilek. "İzmir İli Lise Çağı Çocuklarında Yeme 
Farkındalığının Değerlendirilmesi”. Tepecik Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Dergisi 30/1 (2020), 19-27. 

Suiçmez, Mehmet- Özdemir, Mehmet. "Üniversite Öğrencilerinin 
Kişilerarası İletişiminde Sosyal Medyanın Yeri ve Önemi". Ahi 
Evran Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi 4/1 
(Haziran 2020), 111-142. 

Sular, Mahir. "Lise Öğretmenlerinin İşe Yabancılaşmaları ile Eğitime 
İnanma Düzeyleri Arasındaki İlişki”. Bayterek Uluslararası 
Akademik Araştırmalar Dergisi 3/1 (2020), 1-11.  

Sunal, Gözde- Bağdatlı Kalkan, Seda. "Üniversite Öğrencilerinin Film 
İzleme Alışkanlıklarının Covid-19 Pandemisi Sürecinde 
Değişiminin Belirlenmesi". İletişim Kuram ve Araştırma Dergisi 
52 (2020), 187-200. 

Surat, Aylin- Ceran, Dilek. "Üniversite Öğrencilerinin İşsizlik Kaygısı”. 
Ispec International Journal of Social Sciences & Humanities 4/3 
(2020), 145-166. 

Şahan, Hasan- Şahin, Rabia. "Üniversite Öğrencilerinin Duygu Düzenleme 
Güçlüğü ile Spor İlişkisinin Araştırılması”. Uluslararası Bozok 
Spor Bilimleri Dergisi 1/1 (2020), 21-30. 

Şahbaz Pirinççi, Cansu vd. “Üniversite Öğrencilerinde Fiziksel Aktivite 
Düzeyinin Yaşam Kalitesi, Kronik Hastalık Varlığı, Sigara 
Kullanımı ve Akademik Başarıyla Olan İlişkisi”. KTO Karatay 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi 1/1 (2020), 15-23.  

Şahin, Cemil. "Türk Dil Kurumu (TDK) Tarafından Türetilen ve Önerilen 
Yabancı Kelimelere Türkçe Karşılıkların Lise Öğrencileri 
Tarafından Bilinme Düzeyi (Kırşehir Örneği)”. International 
Journal of Language Academy 8/3 (2020), 108-122. 

Şahin, Hacı Murat.- Bozdal, Özlem. "Üniversite Öğrencilerinin Boş Zaman 
Etkinliklerine Katılım Düzeylerinin Boş Zaman ve Yaşam 
Tatminlerine Etkisi”. Türkiye Bilimsel Araştırmalar Dergisi 5/2 
(2020), 220-235. 

Şahin, Sümeyye Ayyüce. "Dışlanma ve Umut Arasında: Suriyeli 
Yükseköğretim Öğrencilerinin Deneyimleri". Yükseköğretim ve 
Bilim Dergisi 10/3 (Aralık 2020), 494-503. 

Şahin, Şeyma- Kılıç, Abdurrahman. "İlkokul, Ortaokul ve Lise 
Öğrencilerinin Demokrasi Algılarına İlişkin Kavram Ağları”. 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi SBE Dergisi 10/2 (2020), 
764-785. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

494 

Şahin, Tülay- Ballı, Erdinç. "Üniversite Öğrencilerinin Sosyal Medya 
Bağımlılıkları". Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dergisi 2/1 (Haziran 2020), 59-74. 

Şahinler, Yunus- Ulukan, Mahmut. "Spor Yapan Üniversite Öğrencilerinin 
Saldırganlık Düzeylerinin İncelenmesi”. Uluslararası Spor 
Bilimleri Öğrenci Çalışmaları 2/1 (2020), 16-24.  

Şen, Özlem- Kızılcalıoğlu, Gaye. "Covid-19 Pandemi Sürecinde Üniversite 
Öğrencilerinin ve Akademisyenlerin Uzaktan Eğitime Yönelik 
Görüşlerinin Belirlenmesi”. International Journal of 3d Printing 
Technologies and Digital Industry 4/3 (2020), 239-252. 

Şener, Nurdilan- Timur Taşhan, Sermin. "Üniversite Öğrencilerinde 
Dismenore Yaşama Durumu ve Kişilik Özellikleri Arasındaki 
İlişkinin Değerlendirilmesi”. Koç Üniversitesi Hemşirelikte Eğitim 
ve Araştırma Dergisi 17/2 (2020), 148-54. 

Şener, Özlem- Köseoğlu, Serhat Armağan. "Aleksitimi Belirtileri Olan 
Üniversite Öğrencilerinin Duygu İfadeleri ve Spontanlıkları 
Üzerine Psikodramanın Etkisi". Yükseköğretim ve Bilim Dergisi 2 
(Ağustos 2020), 318-327. 

Şener, Turan- Çağlar, Nedret. "Genç Seçmenlerin Siyasete Olan İlgileri ve 
Siyasal Katılım Açısından Kümelenmeleri Üzerine Bir Araştırma”. 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi SBE Dergisi 10/2(2020), 
514-531. 

Şengül, Halil. "Üniversite Öğrencileri Yeme Davranışları Ölçeği: Geçerlik 
ve Güvenirlik Çalışması”. Ejons International Journal On 
Mathematic, Engineering and Natural Sciences 4/15 (2020). 

Şengün İnan, Figen vd. "Hemşirelik Öğrencileri Tarafından Uygulanan 
Akran Eğitim Programının Üniversite Öğrencilerinin Ruhsal 
Hastalıklara Yönelik İnançlarına Etkisi". Dokuz Eylül Üniversitesi 
Hemşirelik Fakültesi Elektronik Dergisi 13/3 (2020), 142-147. 

Şenol, Dolunay- Taştan, Aşkın. "Covi̇d-19 (Sars-Cov2) Sürecinin Üniversite 
Gençliği Üzerindeki Etkilerini Anlamaya Yönelik Nitel Bir 
Çalışma". Journal of Social, Humanities and Administrative 
Sciences 6/29 (2020), 1232-1259. 

Şentürk, Recep. "Fütüvvet: Sünnet Temelli Gençlik Ahlâkı”. Siyer Dergisi 
16 (2020), 6-9. 

Şimal, Nurgül- Gürsoy, Elif. "Üniversite Öğrencilerinin Gelecekte Çocuk 
Sahibi Olmaya İlişkin Düşünceleri ve Etkileyen Faktörler". Dokuz 
Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Elektronik Dergisi 13/3 
(2020), 148-159. 

Şimşek İşliyen, Fadime. "Dijital Çağda Bilginin Değişen Niteliği ve 
İnfobezite: Z Kuşağı Üzerine Bir Odak Grup Çalışması”. Selçuk 
İletişim 13/1 (2020), 246-272. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

495 

Şimşek, Abdullah- Karahüseyinoğlu, Mehmet Fatih. "Üniversite 
Öğrencilerinin Spora Yönelik Tutumlarının İncelenmesi: Fırat 
Üniversitesi Örneği”. Spor ve Performans Araştırmaları Dergisi 
11/1 (2020), 46-54. 

Şimşir, Zeynep, Dilmaç, Bülent. "Üniversite Öğrencilerinin Yaşamında Öz-
Disiplin: Nitel Bir Çalışma". Research On Education and 
Psychology 4/2 (Aralık 2020), 153-171. 

Şimşir, Zeynep vd. "Üniversite Öğrencilerinin Temel İhtiyaçlarının 
Doyumu Ölçeğinin (ÜÖTİDÖ) Türkçeye Uyarlanması: Geçerlik ve 
Güvenirlik Çalışması”. Türk Eğitim Bilimleri Dergisi 18/2 (2020), 
940-955.  

Şiraz, Mehmet Fatih- Eryılmaz, Ali. "Covid-19 Bağlamında Kötümserliği 
Ortaya Çıkaran Olaylarla-Durumlarla Başa Çıkma ve Ergen Öznel 
İyi Oluşu ile İlişkisinin İncelenmesi”. Istanbul Ticaret Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Dergisi 19/37 Sosyal Covid-19 (2020), 292-303. 

Takmaz Demirel, Fatma. "Din ve Sosyal Sapma Üniversite Öğrencileri 
Üzerine Sosyolojik Bir Araştırma”. İnönü Üniversitesi 
Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi 9/2 (2020), 468-492. 

Tarlakazan, Burak E.- Canbolat, Cihan. "Ürünlerde Yapılan Ambalaj 
Değişikliği ve Bu Ambalajları Üniversite Öğrencilerinin Satın 
Alma Tercihleri; Kastamonu Üniversitesi Örneği". Sanat ve 
Tasarım Dergisi 10/1 (Haziran 2020), 138-152. 

Taş Gürsoy, İlkay- Sonuç, Nil. "Turizm ve Kültür: Lise ve Üniversite 
Öğrencilerinin Algılarına İlişkin Metafor Analizi". Opus Toplum 
Araştırmaları Dergisi 15/23 (2020). 

Taşdelen, Birgül. "Dijital Çağın Yeni Trendi Sosyal Medya Etkileyicileri: 
Vloggerların Üniversite Öğrencilerinin Satın Alma Davranışı 
Üzerindeki Etkisi”. Gaziantep University Journal of Social Sciences 
19/3 (2020), 1071-1098.  

Taşdelen, Birül. "Enformasyondan Bilgi’ye: Üniversite Öğrencileri 
Haberleri Sosyal Medyadan Mı Öğrenir?”. Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 18/3 (2020), 241-252. 

Taşkırmaz, Mehmet- Bal, Canan Gamze "Üniversite Öğrencilerinin 
Duygusal Zekâları ve Yılmazlıkları Arasındaki İlişki: Sistematik 
İnceleme". Kastamonu Education Journal 28/4 (2020), 1759-
1769. 

Taştepe, Taşkın- Aydos, Sebahat. "Lise Öğrencilerinin Yeniden Kazanım 
Uygulamalarına İlişkin Tutumlarının ve Görüşlerinin 
İncelenmesi”. Akdeniz Eğitim Araştırmaları Dergisi 14/33 
(2020), 397-421. 

Tatar, Arkun vd. "Genç Yetişkinlerde Duygusal Zeka, Empati ve Sosyal 
Beceri Düzeyi Arası İlişkilerin İncelenmesi”. Humanistic 
Perspective 2/3 (2020), 335-346. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

496 

Tatlılıoğlu, Kasım. "Üniversite Öğrencilerinin Yaşam Merkezleri ile 
Psikolojik İyi Oluşları Arasındaki İlişkinin İncelenmesi: Bingöl 
Üniversitesi Örneği". Bingöl Araştırmaları Dergisi 7/1 (Aralık 
2020), 27-42. 

Tazeoğlu, Aybala vd. "Üniversite Öğrencilerinin Yeme Davranışlarının 
Hollanda Yeme Davranışı Anketi (DEBQ) ile Değerlendirilmesi: 
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Örneği". Turkish Journal of 
Clinics and Laboratory 11/5 (Aralık 2020), 429-435.  

Tekel, Esra- Korkman, Hamdi. "Üniversite Öğrencilerinin Akademik 
Sahtekarlık Eğilimlerinin Yordayıcısı Olarak Ahlaki İkilem". The 
Journal of Academic Social Science Studies 13/79 (2020), 41-53. 

Tekgül, Nurdan. "Ergenlik Dönemi Obezitesinin Tedavisinde Grup 
Psikoterapisi Etkinliği: Prospektif Kontrollü Bir Çalışma". İzmir 
Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi Dergisi 10/2 (2020), 136-42. 

Tekin Turhan, Gökçe. "Finansal Okuryazarlık ile İlgili Tutum ve 
Davranışların Üniversite Öğrencilerine Yönelik 
Değerlendirilmesi”. Maliye ve Finans Yazıları 114 (2020), 375-
400. 

Tekin, Bilgehan- Temelli, Fatma. "Genç Nüfusta Katılım Bankacılığı Algısı: 
Çankırı Karatekin Üniversitesi ve Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 
Öğrencileri Örneği”. Maliye Dergisi 178 (2020), 141-179. 

Tekin, Bilgehan. "Davranışsal Finans Bağlamında Kendine Aşırı Güven, 
Kontrol Yanılsaması ve İyimserlik Önyargılarının Ölçülmesi: 
Üniversite Öğrencileri Örneği”. Anemon Muş Alparslan 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 8/4 (2020), 1315-1322. 

Tekin, Erol. "Covıd-19 Kaygısının Motivasyon Üzerindeki Etkisi: Z Kuşağı 
Üzerine Bir Araştırma”. Electronic Turkish Studies 15/4 (2020). 

Tekin, Oğuzhan. "Lise Öğrencilerinin İnternet Bağımlılık Seviyelerinin 
Genel Akademik Başarıları ve Devamsızlık Durumları ile İlişkisi”. 
Türk Eğitim Bilimleri Dergisi 18/1 (2020), 36-56. 

Tekin, Tuba- Öner, Neslihan. "Üniversite Öğrencilerinde Öğrenim Türü ve 
Cinsiyetin Gece Yeme Sendromuna Etkisi". Acıbadem Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Dergisi 11/1 (2020), 141-147. 

Tektaş, Necla vd. "Z-Kuşağı Üniversite Öğrencilerinin Covid-19 Pandemi 
Sürecinde Zaman Yönetimi Becerileri". Socıal Scıences Studıes 
Journal (Sssjournal) 6/75 (2020), 5526-5536. 

Tektaş, Pınar vd. “Üniversite Öğrencilerinde Kadına Yönelik Şiddetle İlgili 
Etmenlerin İncelenmesi”. Artvin Çoruh Üniversitesi Uluslararası 
Sosyal Bilimler Dergisi 6/1 (2020), 40-49.  

Temel, Faruk. "Genç Nüfusun Seçim Dönemlerinde Medya Kullanımı: 
Türkiye 31 Mart 2019 Yerel Seçimleri". Erciyes İletişim Dergisi 
7/2 (Temmuz 2020), 989-1010.  



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

497 

Temelli, Fatma- Tekin, Bilgehan. "Muhasebe Eğitimi Alan Üniversite 
Öğrencilerinin Tms/Tfrs Hakkında Bilgi ve Algı Düzeyleri: Ağrı ve 
Çankırı İllerinde Bir Araştırma". Çukurova Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dergisi 24/1 (2020), 57-89. 

Tepeköylü Öztürk, Özden vd. "Lise Öğrencilerinin Ders Dışı Etkinliklere 
Katılım Durumlarına Göre İletişimci Biçimlerinin İncelenmesi”. 
Selçuk İletişim 13/1 (2020), 71-90. 

Tepeli Temiz, Zahide- Ulusoy Gökçek, Vahide. "Yurtta Kalan Üniversite 
Öğrencilerinin Anksiyete, Sosyal Destek ve Yaşam Doyum 
Düzeyleri ile Baş Etme Stillerinin İncelenmesi". FSM İlmi 
Araştırmalar İnsan ve Toplum Bilimleri Dergisi 15 (Haziran 
2020), 431-458. 

Terzioğlu, Zeynep Ayça, Çakır, S. "Üniversite Öğrencilerinde Öznel İyi Oluş 
ve Stres Belirtilerinin Yordayıcılarının İncelenmesi". Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 55 (2020), 206-225. 

Timur, Özgür Burhan vd. "Üniversite Öğrencilerinin Rekreasyonel 
Eğilimlerinin Karşılaştırmalı Analizi: Çankırı Örneği". Kent 
Akademisi 13/3 (2020), 417-430. 

Timur, Serkan vd. "Üniversite Öğrencilerinin Teknoloji ile Özdüzenleyici 
Öğrenmeleri Ölçeği’nin Türkçe’ye Uyarlanması”. Turkish Studies-
Educational Sciences 15/2 (2020), 1251-1266. 

Togay, Ahmet- Cenkseven Önder, Fulya. "Genç Yetişkinlerde Stres ve 
Öznel İyi Oluş Arasındaki İlişkide Benlik Belirginliğinin Aracı 
Rolü". İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 21/1 (Nisan 
2020), 366-383. 

Tokmak, Mutlu. "Üniversite Öğrencilerinin Gençlik Liderlik Özellikleri ve 
Özgüven Düzeyleri Arasındaki İlişkiye Yönelik Bir Araştırma”. 
Business & Management Studies: An International Journal 8/1 
(2020), 1-19. 

Tolay, Ebru. "Paternalist Liderlik Beklentisi: Y Kuşağı İşletme Öğrencileri 
Üzerine Bir Araştırma". İzmir İktisat Dergisi 35/1 (Mart 2020), 
123-139. 

Topatan, Serap- Kahraman, Şengül. "Premenstrual Sendrom Yaşayan 
Üniversite Öğrencilerinin Yaşam Kaliteleri ve Baş Etme 
Yöntemlerinin İncelenmesi". Anadolu Hemşirelik ve Sağlık 
Bilimleri Dergisi 23/1 (2020), 35-44. 

Topcu, Mert, Biçimveren, Lütfi. "Türkiye’de Bölgesel Genç İşsizlik: 
Belirleyiciler Cinsiyete Göre Değişken mi?". Journal of Economic 
Policy Researches 7/2 (Temmuz 2020), 51-67. 

Topkaya, Nursel- Özlü, Göksel. "Üniversite Öğrencilerinde Kendini 
Sabotajın Yordayıcısı Olarak Cinsiyet, Yaş ve Farklı 
Mükemmeliyetçilik Tarzları". Kastamonu Education Journal 28/3 
(2020), 1220-1232. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

498 

Topkaya, Nursel vd. "Üniversite Öğrencilerinin Psikolojik Yardım Alma 
Niyeti ile Kendini Açma Beklentileri ve Kendini Damgalamaları 
Arasındaki İlişki". İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 
21/2 (Ağustos 2020), 503-517. 

Traş, Zeliha vd. "Üniversite Öğrencilerinin Mutluluk, Yalnızlık ve Sabır 
Düzeyleri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi”. Opus International 
Journal of Society Researches 15/22 (2020), 878-894. 

Tuğ Karoğlu, Tuğba- Çılğın, Murat. "Lise Öğrencilerinin Siber Zorbalığı ve 
Siber Mağduriyeti Üzerine Bir Çalışma”. Journal of Social Sciences 
and Education 3/1 (2020), 344-355. 

Tunç Subaşı, Selda. "“Kız-Kıza Eğlence”: Mezuniyet Kınası, Homososyallik 
ve Gençlik Kültürü". Fe Dergi 12 (2020), 16-29. 

Tunç, Buket vd. "Üniversite Öğrencilerinde Psikolojik Danışmanlık Süreci: 
Nitel Bir Araştırma". Türkiye Bütüncül Psikoterapi Dergisi 3/5 
(Ocak 2020), 194-205. 

Tunçer, Esra vd. "Üniversite Öğrencilerinin Besin Desteği Kullanma 
Durumlarının Değerlendirilmesi”. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Dergisi 1/2 (2020), 91-101.  

Tunçer, Mustafa. "Üniversite Öğrencilerinin Cin Algısı: Giresun 
Üniversitesi Örneği". Dergiabant 8/2 (Kasım 2020), 565-587. 

Tunçsiper, Bedriye- Rençber, Ezgi Zeynep. "Türkiye' De Gençleştirme 
Sorunu ve Büyümeleri Doğrultusunda Logit Model Analizi". 
Uluslararası Sosyal Bilimler ve Eğitim Araştırmaları Dergisi 6/4 
(2020), 514-530. 

Turan Tüylüoğlu, Büşra- Şentürk, Mehmet. "Sermaye Biçimi Olarak 
Mekânsal Sermaye ve Yükseköğretim Mezunu Gençlerin 
Deneyimleri Üzerine Nitel Bir Araştırma: İstanbul/Gazi Mahallesi 
Örneği". Gençlik Araştırmaları Dergisi 8/21 (2020), 47-69. 

Turan, Mehmet Emin. "Bilinçli Farkındalık Ölçeği Ergen Formu’nun 
Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması". Opus Toplum Araştırmaları 
Dergisi 16/Eğitim ve Toplum Özel Sayısı (2020). 

Turan, Serhat. "Okullar Arası Spor Yarışmalarına Katılan ve Katılmayan 
Lise Öğrencilerinin Kişilik Özelliklerinin İncelenmesi". Sportive 
3/2 (Eylül 2020), 1-11. 

Turan, Zeynep- Gürol, Ayşe. "Eğitimde Acil Bir Dönüşüm: Covid-19 
Pandemisi Döneminde Çevrim İçi Ders Alan Üniversite 
Öğrencilerinin Stres Algıları ve Görüşleri". Hayef: Journal of 
Education 17/2 (2020), 222-242. 

Turgut, Tuğba- Yücel, Sümeyye. "Beliren ve Genç Yetişkinlerde Mental İyi 
Oluşun Yordayıcısı Olarak Psikolojik Farkındalık (Bilinç)". Socıal 
Scıences Studıes Journal (Sssjournal) 6/73 (2020), 4929-4937. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

499 

Turgut, Tuğba- Yücel, Sümeyye. "Beliren ve Genç Yetişkinlerde Koşulsuz 
Kendini Kabul ve İlişki Bağımlılığı Arasındaki İlişkide Olumsuz 
Değerlendirilme Korkusunun Aracı Rolünün İncelenmesi". 
Humanistic Perspective 2/3(2020), 316-334. 

Tutgun Ünal, Aylin. "Youtube Kullanıcısı Z Kuşağının Sosyal Medya 
Kullanım Alışkanlıkları ve Tercihlerinin İncelenmesi”. İstanbul 
Arel Üniversitesi İletişim Çalışmaları Dergisi 8/16 (2020), 61-85. 

Tuygun Toklu, Arzu. "Genç Üniversite Öğrencilerinin Girişimcilik Niyeti 
Üzerinde Planlı Davranış Teorisi ile Birlikte Fırsatları Görme ve 
Teşvik Desteğinin Etkisi”. Anemon Muş Alparslan Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Dergisi 8/3 (2020), 753-762. 

Tuzer Ünsal, Gamze- Akay, Cenk. "Lise Öğrencilerinin Matematik Başarısı, 
Kaygısı ve Öğretim Teknolojilerine Yönelik Tutumları Üzerine: 
Geogebra Dinamik Yazılımı". Kastamonu Eğitim Dergisi 28/1 
(Ocak 2020), 234-252. 

Tümen Akyıldız, Seçil. "Üniversite Öğrencilerinin Eleştirel Düşünme 
Engellerinin Bazı Değişkenler Açısından İncelenmesi (Fırat 
Üniversitesi Örneği)”. The Journal of International Lingual Social 
and Educational Sciences 6/2 (2020), 219-234.  

Türk, Tuğçe Kazan, Hüseyin. "Lise Öğrencilerinin Mükemmeliyetçilik 
Özellikleri ile Sosyal Medya Kullanım Tutumları Arasındaki 
İlişkinin İncelenmesi; İstanbul İli Şişli İlçesi Örneği". Akademik 
Sosyal Araştırmalar Dergisi 8/101 (2020), 503-535.  

Türkdoğan, Turgut- Duru, Erdinç. "Üniversite Öğrencilerinde İyi veya 
Hasta Oluşa İhtiyaç Temelli Bir Yaklaşım”. Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 54 (2020), 435-460. 

Türker, Abdullah- Dündar, Erkan. "Covıd-19 Pandemi Sürecinde Eğitim 
Bilişim Ağı (Eba) Üzerinden Yürütülen Uzaktan Eğitimlerle İlgili 
Lise Öğretmenlerinin Görüşleri". Milli Eğitim Dergisi 49/1 
(2020), 323-342. 

Türkeri, Cenab vd. "Spor Yapan ve Yapmayan Üniversite Öğrencilerinin 
Beslenme Alışkanlıkları Üzerine Bir İnceleme: Çukurova 
Üniversitesi̇ Örneği̇". Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi 
13/70 (2020). 

Türkmen, Deniz vd. "Lise Öğrencilerinin Şiddete Yönelik Tutumlarının 
Çeşitli Değişkenler Açısından İncelenmesi: Eskişehir Örneği". 
Bilim Armonisi 3/2 (Aralık 2020), 55-64.  

Tüzün, Ümmüye Nur. "Kimya Eğitiminde Düşünce Deneyleri Kullanılarak 
Lise Öğrencilerinin Argümantasyon Becerilerinin ve Eleştirel 
Düşünme Becerilerinin Geliştirilmesi". Cumhuriyet Uluslararası 
Eğitim Dergisi 9/4 (2020), 1290-1314. 

Uçkaç, Kezban. "Sağlık Meslek Lisesi Öğrencilerinde Covıd-19 Pandemi 
Sürecine Bağlı Uzaktan Eğitimin Öğrenci Duygu ve Davranışları 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

500 

Üzerindeki Etkileri". Sağlık Bilimlerinde Eğitim Dergisi 1/3 
(2020), 34-44.  

Uğur, Nevruz. "Üniversite Öğrencilerinin Yaşam Koşulları ve Mesleki̇ 
Gelecek Kaygılarına İlişkin Karşılaştırmalı Bir Analiz". 
Uluslararası Türk Eğitim Bilimleri Dergisi 8/15 (2020), 1-25. 

Ulu Dikilitaş, Fatma. "Ergen Öğrencilerin Dini Tutum ve Davranışları”. 
Disiplinlerarası Sosyal Bilimler Dergisi 8 (2020), 39-65. 

Uluçay, Dilek Melike- Kobak, Kadriye. "Dijital Detoks: Teknoloji 
Bağımlılığına Karşı Yeni Bir Eğilim ve Genç Yetişkinler Özelinde 
Bir Değerlendirme". Ankara Üniversitesi İLEF Dergisi 7/2 (2020).  

Uludağ Güler, Çiğdem- Ünal, Ezgi. "Gençlerde Kariyer Stresinin ve Duygu-
Tutumlarının Ölçülmesi: Üniversite Öğrencileri Üzerinde 
Uygulamalı Bir Araştırma". Socıal Scıences Studıes Journal 
(Sssjournal) 6/68 (2020), 3748-3762. 

Ulukan, Mehmet- Esenkaya, Aslı. "Pandemi Sürecinde Uzaktan Eğitim Alan 
Üniversite Öğrencilerinin Yardımseverlik ve Belirsizliğe 
Tahammülsüzlük Düzeylerinin Farklı Değişkenler Açısından 
İncelenmesi". Social Mentality and Researcher Thinkers Journal 
6/35 (2020), 1519-1530. 

Ulukan, Umut. "Esnek İstihdam Genç İşsizliğin Çaresi Mi? İşsizlik 
Göstergeleri Üzerinden Bir Tartışma". Politik Ekonomik Kuram 
4/1 (2020), 1-19.  

Unvan, Melisa, Özturan, Özgü. "Z Kuşağı Çalışma Alanları: Değişen Ofis 
Kavramının Tasarımda Mekan Kurgusuna Etkisi". Mimarlık ve 
Yaşam 5/2 (Aralık 2020), 551-560. 

Usanmaz, Ahmet- Kahraman, Fatih. "Güvencesizlik, Gençlik ve İnşaat: 
İnşaatın Eğitimli Gençleri Üzerine Bir Araştırma". Gençlik 
Araştırmaları Dergisi 8/20 (2020), 106-134. 

Uslu, Barış. "Türkiye’nin Büyüyen Yükseköğretim Sisteminde 
Öğretmenlik Programları: Öğrencilerin Tercih, Yerleşme ve 
Kayıtlanma Eğilimleri”. Akdeniz Eğitim Araştırmaları Dergisi 
14/33 (2020), 422-438. 

Uslu, Burcu- Şensoy, Funda. "Üniversite Öğrencilerinde Yeme 
Tutumlarının ve Sağlıklı Yaşam Biçimi Davranışlarının 
Değerlendirilmesi”. Türkiye Klinikleri Sağlık Bilimleri Dergisi 5/3 
(2020), 413-420. 

Uslu, Emine Merve. "Üniversite Öğrencilerinin Değer Yönelimleri ve Değer 
Yönelimlerinin Demokratik Tutumlarına Etkisinin İncelenmesi”. 
Journal of Educational Philosophy and Sociology 1/1 (2020), 19-
34. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

501 

Usta, İlker. "Çocukluk Deneyimi Yaşamış Genç Yetişkinlerin Okul Öncesi 
Dönem Bağlamında Yeğledikleri Ahşap Oyuncak Çeşitleri". 
Mesleki Bilimler Dergisi 9/1 (2020), 1-28. 

Uyar, Ahmet- Erdaş, Yüksel. "Sosyal Sorumluluk Çalışmalarının Ünlülerin 
Bilinirliklerine Etkisi: Üniversite Öğrencileri Üzerinde Bir 
Araştırma". Yönetim, Ekonomi ve Pazarlama Araştırmaları 
Dergisi 4/4 (2020), 252-266. 

Uysal, Yusuf- Atmaca, Yıldız. "Üniversite Öğrencilerinin Kamu Personeli ve 
Kamu Personel Sistemi Algılarını Ölçmeye Yönelik Bir Analiz: 
Gediz Meslek Yüksekokulu Örneği”. Journal of Awareness 5/4 
(2020), 463-484. 

Uysal, Yusuf. "Lise ve Üniversite Öğrencilerinin Sosyal Medya Kullanım 
Eğilimlerinin Karşılaştırılması: Gediz Örneği”. Gümüşhane 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 11/1 (2020), 70-85. 

Uyumaz, Gizem vd. "Üniversite ve Öğretmenlikle İlişkili Değişkenler 
Arasındaki İlişkiler ile Aracı ve Düzenleyici Etkilerin 
İncelenmesi". Manas Sosyal Araştırmalar Dergisi 9/4 (2020), 
2131-2144. 

Uzan, Kıvanç vd. "Ergenler İçin Psikolojik Zihinlilik Ölçeğinin 
Geliştirilmesi: Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması". Mersin 
University Journal of The Faculty of Education 16/2 (2020), 322-
342. 

Uzun, Meliha- İmamoğlu, Osman. "Boş Zaman Engelleri Farklılıkları: Kadın 
Üniversite Öğrencileri Örneği". Turkish Studies Educational 
Sciences 15/4 (2020), 3001-3012. 

Üçer, Neda. "Pandemi (Covid-19) Sürecinde Uzaktan Eğitim Araçlarının 
Etkinliğinin Üniversite Öğrencileri Tarafından 
Değerlendirilmesine Kullanımlar ve Doyumlar Yaklaşımı 
Açısından Bir Bakış". Global Media Journal Tr Edition 11/22 
(2020), 206-233. 

Ülker, Selman vd. "Bilimsel Etik Ölçeği Geliştirme Süreci ve Lise 
Öğrencilerinin Bilimsel Etik Konusundaki Duyarlılığı". Eğitim ve 
Toplum Araştırmaları Dergisi 7/2 (2020), 753-775. 

Ümmet, Durmuş- Sevgi Yalın, Hatun. "Üniversite Öğrencilerinde Psikolojik 
İyi Oluşu Artırmaya Yönelik Bir Psiko-Eğitim Programının 
Etkililiğinin Sınanması". Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi 
24/3 (Aralık 2020), 575-587. 

Ümmet, Durmuş vd. “Lise Öğrencilerinde Karar Verme: Olumsuz 
Değerlendirilme Korkusu ve Başarı Yönelimlerine Göre Bir 
Değerlendirme”. Humanistic Perspective 2/2 (2020), 68-80.  

Ünal, Ahmet- Türk, Mevlüt. "Üniversite Öğrencisi Seçmenlerin Oy Verme 
Kararları Üzerinde Siyasi Pazarlama Unsurlarının Etkisini 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

502 

Belirlemeye Yönelik Bir Alan Çalışması". Hitit Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Dergisi 13/1 (Haziran 2020), 144-168.  

Ünal, Aydın- Çelen, Onur. "Üniversite Öğrencilerinin Turistik Destinasyon 
İmaj Algılarını Belirlemeye Yönelik Karşılaştırmalı Bir 
Araştırma”. Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 4/1 
(2020). 

Ünal, Aydın. "Destinasyonların Tanıtım Amaçlı Kullandıkları Görsellerin 
ve Sloganların Üniversite Öğrencileri Tarafından Algılanma 
Düzeylerinin Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma”. Journal of 
Recreation and Tourism Research 7/1 (2020) 45-55. 

Ünal, N. Ece- Sak, Uğur. "Sıra Dışı Olanlar: Özel Yetenekli Yalnız Ergenler”. 
Çocuk ve Medeniyet 5/10 (2020), 281-296. 

Ünalan, Musa- Yapraklı, Tevfik Şükrü. "Kış Avrupa Gençlik Olimpik 
Festivalinin Sosyo-Kültürel, Çevresel ve Ekonomik Etkisinin 
Belirlenmesi". Sosyoekonomi 28/43 (2020), 175-194. 

Ünverdi, Mustafa. "Din Karşıtı Yayınlar ve Gençlerde Ateistik Eğilimin 
Nedenleri". İlahiyat Akademi 12 (2020), 145-181. 

Üstgörül, Sema vd. "Üniversite Öğrencilerinin Toplumsal Cinsiyet Algıları 
ile Cinsel Tutumlarının İncelenmesi”. Al Farabi Uluslararası 
Sosyal Bilimler Dergisi 5/3 (2020), 77-87. 

Üstün, Ümit Doğan- Aktaş Üstün, Neslişah. "Üniversite Öğrencilerinin 
Rekreasyonel Etkinliklerin Faydaları Hakkındaki 
Farkındalıklarının İncelenmesi”. Sportif Bakış: Spor ve Eğitim 
Bilimleri Dergisi 7 (2020), 38-48. 

Varoğlu, Lütfiye vd. "Üniversite Öğrencilerinin Periyodik Tablo ile İlişkili 
Bilişsel Yapılarının İncelenmesi". Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Dergisi 17/1 (2020), 511-533. 

Vatansever Bulut, Çidem vd. "İlk Ergenlik Dönemindeki Öğrencilerin 
Bilişsel Çarpıtmaları ve Sosyal Fobi Belirti Düzeyleri Arasındaki 
İlişki". The Journal of Turkish Educational Sciences 18/2 (2020), 
505-520. 

Vural, Timur- Açıkgöz, Özge. "Adana İlinde Yaşayan Z Kuşağının Müzikal 
Beğenileri". Eurasian Journal of Music and Dance 17 (Aralık 
2020), 129-158. 

Yakut, Selahattin. "Pandemi Sürecinin Lise Öğrencileri Üzerindeki 
Psikososyal Etkilerinin İncelenmesi". Journal of Social and 
Humanities Sciences Research 7/58 (2020), 2334-2347. 

Yakut, Selahattin. "Pandemi Sürecinin Üniversite Öğrencileri Üzerindeki 
Psikososyal Etkilerinin Bazı Demografik Değişkenler Açısından 
İncelenmesi”. Atlas Journal 6/33 (2020), 824-841. 

Yalçın, Güneş Eren vd. "Gaziantep ve Şanlıurfa İllerinde Genç Çiftçi Hibe 
Desteklenmesinden Yararlanmış Çiftçilerin Tarımda Kalma 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

503 

Eğilimleri Üzerine Bir Araştırma”. Türk Tarım-Gıda Bilim ve 
Teknoloji Dergisi 8/3 (2020), 526-530. 

Yalçın, Hatice- Erkoç, Emine. "Ergenlik Dönemi Kaygı Bozukluğunda 
Psikoeğitim Yoluyla Bilişsel Davranışçı Yaklaşım: Bir Olgu 
Sunumu". Journal of Academic Social Resources 5/13 (2020), 
192-200. 

Yalçın, Hatice- Mutlu, Kamile. "Türkiye’de Gençler Arasında K-Pop 
Hayranlığının Değerlendirilmesi". Asya Studies 4/14 (Aralık 
2020), 107-118. 

Yaman, Fatih vd. "Ortaokul ve Lise Öğrencilerinin Sosyal Medya Kullanımı 
ve Dijital Oyun Oynama Durumları". Sakarya Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Dergisi 20/2 (2020), 160-174. 

Yamaner, Faruk- Baykan, Erol. "Üniversite Öğrencilerinin Güreş Branşına 
Yönelik Tutumlarının İncelenmesi”. Uluslararası Bozok Spor 
Bilimleri Dergisi 1/2 (2020), 38-46. 

Yapıcı, Asım. "Şüphe ve İnanç Kıskacında Gençlerin Din ve Dindarlık 
Algıları". İlahiyat Akademi 12 (2020), 1-44. 

Yar Yıldırım, Veda. "Üniversite Öğrencilerinin Ödev Konusundaki 
Görüşlerinin Değerlendirilmesi”. Yükseköğretim Dergisi 10/2 
(2020), 233-246. 

Yastıbaş Cennet vd. "Üniversite Öğrencilerinde Duygusal İşlemleme Ölçeği 
Türkçe Formunun Psikometrik Özellikleri”. PGY 12 (2020), 165-
179. 

Yaşar, Onur- Sunay, Hakan. "Üniversite Öğrencilerinin Kariyer Kararlılığı". 
Opus Toplum Araştırmaları Dergisi 15/23 (2020). 

Yavuz, Mesut vd. “Ergen Yaş Grubunda Aleksitimi ve Sürekli Kaygı Düzeyi 
İlişkisinde Düşünce Eylem Kaynaşmasının Aracı Rolünün 
İncelenmesi”. Klinik Psikiyatri Dergisi 23/3 (2020), 326-32. 

Yavuzer, Hasan- Bozdağ, Zeynep. "Üniversite Öğrencilerinin Barış Pınarı 
Harekâtına Yönelik Algıları: Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Örneği". Uluslararası Sosyal Bilimler Eğitimi Dergisi 
6/2 (Aralık 2020), 103-127.  

Yazgan, Çağdaş Ümit- Yıldırım, Ahmet Faruk. "Üniversite Gençliğinde 
İnternet Bağımlılığı ve Derslerde Siber Aylaklık Davranışları”. 
Gençlik Araştırmaları Dergisi Dijital Dünyada Gençlik (2020), 5-
29.  

Yazgan, Gizem- Atak, Hasan. "Üniversite Öğrencilerinde Riskli 
Davranışlar: İnternet Bağımlılığı ve Bilişsel Tamamlanma 
İhtiyacının Etkisi". Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi 
13/71 (2020). 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

504 

Yazıcı, Tuğçe- Kartal, Osman Yılmaz. "Lise Öğrencilerinin Öğrenme 
Yaklaşımlarının İncelenmesi”. Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi SBE Dergisi 10/2 (2020), 625-641. 

Yektaş, Çiğdem. "Ergenlerde Pandeminin Ruhsal Etkileri ". Covıd- 19 
Pandemisi ve Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 1 (2020), 13-18. 

Yelboğa, Nurullah. "Üniversite Öğrencilerinin Yaşlılık Algısı: Borçka 
Acarlar MYO Örneği". Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi 
13/70 (2020). 

Yelpaze, İsmail vd. "Kişilik, Kültür ve Başa Çıkma Stratejilerinin Üniversite 
Öğrencilerinin Psikolojik Yardım Alma Tutumunu Yordayıcılığı”. 
Turkish Journal of Education 9/2 (2020), 134-153.  

Yelpaze, İsmail. "Üniversite Öğrencilerinde Psikolojik Sağlamlığın 
Yordayıcısı Olarak Bilişsel Esneklik: Öz Şefkatin Aracılık Rolü". 
Erzincan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 22/2 (2020). 

Yeniacun, Selim Han. "Yükselen Güç Çin’in Gençlik Politikaları ve Çin 
Gençliği Üzerine Bir Değerlendirme". Asya Araştırmaları 
Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi 4/2 (Aralık 2020), 203-212. 

Yeniçeri, Fatma Eda- Budak, Miray. "Sağlıklı Genç Bireylerde Kognitif 
Görevle Yapılan Egzersizlerin Kognitif Fonksiyonlara, Duygu 
Durumuna ve Yaşam Kalitesine Etkisi". İstanbul Gelişim 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi 12 (2020), 340-356. 

Yenihan, Bora vd. "Farklı Şehirlerden Gelen Üniversite Öğrencilerinin 
Yaşadıkları Sorunlar ve Sosyal Dışlanma İlişkisi: Kırklareli 
Üniversitesi'nde Nitel Bir Araştırma". Journal of Humanities and 
Tourism Research 10/1 (Mart 2020), 69-83. 

Yerdelen Kaygın, Ceyda. "Üniversite Öğrencilerinin Finansal Okuryazarlık 
Konusundaki Görüşlerinin Tespiti". İstanbul Ticaret Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Dergisi 19/Özel Ek (2020), 54-72. 

Yıldıray, Burcu- Balcı Çelik, Seher. "Üniversite Öğrencilerinin Toplumsal 
Cinsiyet Rolleri ile Evlilik Dışı Cinsel Yakınlığa Yönelik 
Tutumları". Mavi Atlas 8/2 (Ekim 2020), 427-440.  

Yıldırım Kutbay, Ayşe- Bağcı, Haşim. "Finansal Davranışlar, Finansal 
Gerginlik ve Yaşam Memnuniyeti Arasındaki İlişkiler: Üniversite 
Öğrencileri Üzerinde Bir Araştırma”. Adıyaman Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi 13/35 (2020). 

Yıldırım, Ebru & Parlar, Hanifi "Üniversite Öğrencilerinin Aşk Stillerinin 
Evlilik Tutumları Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi”. Sosyal 
Bilimler Araştırma Dergisi 9/3 (2020), 188-195. 

Yıldırım, Esra- Taştan, Nuray. "Üniversite Öğrencilerinde Narsistik Kişilik 
Eğilimleri̇ ve Sosyal Görünüş Kaygısının Problemli̇ İnternet 
Kullanımı Üzerinde Yordayıcı Rolü". Kırıkkale University Journal 
of Social Sciences 10/1 (2020), 79-100. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

505 

Yıldırım, Kasim- Çağlayan, Savaş. "Üniversite Öğrencilerinin 
Kültürlerarası Duyarlılık Algıları". Süleyman Demirel Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi 50 (Ağustos 
2020), 77-103. 

Yıldırım, Mehmet Halit- Sunman, Gözde. "Üniversite Öğrencilerinin 
Girişimcilik Eğilimlerinde Kültürel Boyutların Rolü". 3. Sektör 
Sosyal Ekonomi Dergisi 55/4 (2020), 2093-2107. 

Yıldız, Deniz vd. "Bir Çematem Kliniğinde Yatan Ergen Hastalarda Madde 
Kullanım Eğilimleri, Psikososyal Travmalar, Psikiyatrik 
Komorbiditeler ve Cinsiyet Farklılıkları”. Düşünen Adam 33/2 
(2020), 190-202. 

Yıldız, Esra- Koçak, Orohan. "Üniversite Öğrencilerinde Sosyal Medya 
Bağımlılığı ve Algılanan Sosyal Destek Arasındaki İlişkinin 
Değerlendirilmesi”. Toplum ve Sosyal Hizmet 31/3 (2020), 1102-
1126.  

Yıldız, Gizem- Cavkaytar, Atilla. "Zihin Yetersizliği Olan Genç Yetişkinlerin 
Bağımsız Yaşam Gereksinimleri". Turkish Online Journal of 
Qualitative Inquiry 11/2 (Nisan 2020), 193-217.  

Yıldız, Kadir vd. "Nomofobi, Netlessfobi ve Gelişmeleri Kaçırma Korkusu: 
Sporcu Genç Yetişkinler Üzerine Bir Araştırma". Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 18/Özel Sayı (2020), 
321-338.  

Yıldız, Mehmet. "Pozitiflik Ölçeğinin Türkçe Uyarlamasının Ergenler ve 
Genç Yetişkinler İçin Psikometrik Özelliklerinin Sınanması”. 
Psikoloji Çalışmaları 40/1 (2020), 1-18. 

Yıldız, Metin- Kırtepe, Abdurrahman. "Gençlik Merkezlerinin Deprem 
Sonrası Afet Hizmetlerinde Rolü ve Önemi”. Journal of History 
School (Johs) 13/48 (2020), 3693-3709. 

Yıldız, Metin- Kırtepe Abdurrahman. "Bireylerin Gençlik Merkezi 
Faaliyetlerine Yönelik Tutum Düzeylerinin İncelenmesi: (Elazığ 
İli Örneği”. Turkish Studies- Social 15/5 (2020), 2757-2768. 

Yıldız, Selçuk vd. "Kişilik Özellikleri, Genç Tüketicilerin Satın Alma 
Davranışını Nasıl Etkiler?”. Gümüşhane Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Dergisi 11/3 (2020), 661-675. 

Yılmaz Altuntaş, Elgiz vd. "Covid-19 Pandemisi Sürecinde Üniversite 
Öğrencilerinin Yükseköğretim Kurumlarının Uzaktan Eğitime 
Yönelik Stratejilerine ve Öğrenme Deneyimlerine İlişkin Algı 
Düzeyleri”. Uluslararası Halkla İlişkiler ve Reklam Çalışmaları 
Dergisi 3/2 (2020), 8-23. 

Yılmaz, Aynur- Esentürk, Oğuz Kaan. "Üniversite Spor Ortamı Ölçeği 
(ÜSOÖ), Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması”. Uluslararası Toplum 
Araştırmaları Dergisi 15/23 (2020). 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

506 

Yılmaz, Betül- Uludağ Güler, Çiğdem. "Türkiye’de Suriyeli Göçmenlerin 
Toplumsal Kabulünün Z Kuşağı Açısından İncelenmesi 
(Üniversite Öğrencileri Üzerine Uygulamalı Bir Araştırma)". 
Socıal Scıences Studıes Journal (Sssjournal) 6/69 (2020), 3885-
3899. 

Yılmaz, Betül- Uludağ, Çiğdem. "Türkiye’deki Suriyeli Göçmenlerin 
İstihdamına Y ve Z Kuşağının Bakışı: Bir Alan Araştırması”. 
Trakya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi 
9/1 (2020), 21-42. 

Yılmaz, Büşra- Oskay, Ümran. "Üniversite Öğrencilerinin Tecavüz 
Mitlerine İlişkin Görüşleri". Koç Üniversitesi Hemşirelikte Eğitim 
ve Araştırma Dergisi 17/4 (2020), 328-334. 

Yılmaz, Emrah vd. "Kız Öğrenci Yurtlarında Kalan Üniversite 
Öğrencilerinin Zaman Yönetimi Becerilerinin ve Sportif 
Etkinliklere Katılım Durumlarının Akademik Başarıya Etkisinin 
İncelenmesi”. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Spor Bilimleri 
Dergisi 3/1 (2020), 20-26. 

Yılmaz, Gürkan vd. "Üniversite Öğrencilerinin Sigara, Alkol ve Uyuşturucu 
Madde Kullanma Durumları". Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi 2/2 (Aralık 2020), 
73-80. 

Yılmaz, Işıl vd. "Üniversite Öğrencilerinin Yaşam Doyumunun Yordayıcısı 
Olarak Mesleki Sonuç Beklentisi". İnönü Üniversitesi Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü Dergisi 7/13 (2020). 

Yılmaz, Mustafa- Yenel, Fatih. "Gençlik Kamplarında Görev Alan Kamp 
Liderlerinin Liderlik Yönelimlerinin İncelenmesi". Avrasya Spor 
Bilimleri ve Eğitim Dergisi 2/2 (2020), 118-134. 

Yılmaz, Necla vd. "Üniversite Öğrencilerinde İnternet Bağımlılığı ile Duygu 
Sağırlığı İlişkisi". İktisadi İdari ve Siyasal Araştırmalar Dergisi 
5/13 (Ekim 2020), 347-361. 

Yılmaz, Taner vd. "Üniversite Öğrencilerinin Özyeterlilik ve Sporda Başarı 
Motivasyon Düzeylerinin Araştırılması". Turkish Studies 15/3 
(2020), 2115-2126. 

Yılmaz, Taner. "Üniversite Öğrencilerinin Girişimcilik Düzeylerinin 
Araştırılması”. Akdeniz Spor Bilimleri Dergisi 3/1 (2020), 82-90.  

Yılmaz, Tülay vd. “Genç Kadınların Dismenore ile Baş Etme Yöntemleri”. 
Jaren 6/2 (2020), 294-299. 

Yılmaz, Vesile Gül- Çöker, Berna. "Üniversite Hazırlık Programı 
Öğrencilerinin İngilizce Okumaya Yönelik Tutumlarının 
İncelenmesi”. Turkish Studies-Educational Sciences 15/5 (2020), 
3375-3386. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

507 

Yılmaz, Yasin- Cenkseven Önder, Fulya. "Üniversite Öğrencilerinde Duygu 
Düzenleme Güçlüğünün Yordayıcısı Olarak Öz-Duyarlılık". 
Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi 29/4 
(2020), 168-182. 

Yiğit, Hasan vd. "Afyonkarahisar İlinde Eğitim Gören Lise Öğrencilerinin 
Balık Tüketim Davranışlarının Belirlenmesi Üzerine Bir Çalışma”. 
Anadolu Çevre ve Hayvancılık Bilimleri Dergisi 5/2 (2020) 205-
211. 

Yiğit, Yasin. "Anadolu İmam Hatip Lisesi Meslek Derslerinde Problem 
Çözme Becerisi Kazanma Amacına Erişim Düzeyi: Sivas İli 
Örneği". Eskiyeni: Sosyal Bilimler Dergisi 40 (2020), 155-179. 

Yoloğlu, Ali Cenap- Halisdemir, Bülent. "Üniversite Öğrencilerinin Çevre 
Bilinci ve Çevresel Tutumları Üzerine Ampirik Bir Çalışma: 
Mersin Üniversitesi Örneği". Akademik Sosyal Araştırmalar 
Dergisi 8/103 (2020), 91-107. 

Yonar, Seda- Demir, İlkay. "Beliren Yetişkinlerde Romantik Yalnızlığın 
Yordanmasında Bağlanma ve Flört Kaygısının Rolü”. Eğitim ve 
Toplum Araştırmaları Dergisi 7/2 (2020), 517-542. 

Yorulmaz, Muhammet- Yorulmaz, Seher. "Lise Öğrencilerinin Sosyal Ağ 
Sitelerini Kullanma Sürelerinin Akademik Başarılarına Etkisi”. 
Açıköğretim Uygulamaları ve Araştırmaları Dergisi 6/3 (2020), 
27-39. 

Yörük, Selda. "Üniversite Öğrencilerinde Öfke ve Saldırganlığı Etkileyen 
Duygu ve Düşünceler ile İlişkili Faktörler”. Jaren 6/3 (2020), 561-
570. 

Yukay Yüksel vd. "Genç Yetişkinlerde Sosyal Medya Bağımlılığı, Yalnızlık 
ve Yaşam Doyumu Arasındaki İlişkinin İncelenmesi”. Atatürk 
Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Dergisi 40 (2020), 
66-85.  

Yukay Yüksel vd. "Genç Yetişkinlerde Sosyal Zekanın Yordayıcısı Olarak 
Affedicilik ve Benlik Saygısı”. Anemon Muş Alparslan Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Dergisi 8/3 (2020), 743-751. 

Yukay Yüksel vd. "Lise Öğrencilerinin Akademik Erteleme Davranışlarının 
Yordanmasında Bilişsel Esneklik ve Ruminasyonun Etkisi”. IBAD 
Sosyal Bilimler Dergisi Milli Mücadele'nin 100. Yılı Özel Sayısı 
(2020), 202-218. 

Yukay Yüksel, Müge vd. "Genç Yetişkinlerde Sosyal Medya Bağımlılığı, 
Yalnızlık ve Yaşam Doyumunun İncelenmesi”. Atatürk 
Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Dergisi 40 (2020), 
66-85. 

Yurt, Seher- Özdemir, Tuğba. "Üniversite Öğrencilerinin Beslenme 
Egzersiz Davranışlarının Belirlenmesi”. Koç Üniversitesi 
Hemşirelikte Eğitim ve Araştırma Dergisi 17/3 (2020), 238-243. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

508 

Yurtsızoğlu, Zühal. "Spor Takımı Taraftarı Lise Öğrencilerinin, Hedonik 
Tüketim Eğilimi". Cumhuriyet Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Dergisi 21/1 (2020), 146- 162. 

Yücel, Kemal Oğulcan-Uysal, Bahadır. "Kırıkkale’deki Lise Öğrencilerinin 
Finansal Okuryazarlık Düzeyi’nin Belirlenmesine Yönelik Bir 
Araştırma”. İşletme Akademisi Dergisi 1/4 (2020), 344-363. 

Yüksel Arabacı, Rabihan. "Türkiye’de Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan 
Gençlerin Sosyo-Demografik Yapısı ve İşgücü Piyasası ile 
Bağlantısı". Amme İdaresi Dergisi 53/3 (Eylül 20020), 103-130. 

Yüksel Şahin, Fulya- Ertural, Harun. "Üniversite Öğrencilerinin Karar 
Vermede Özsaygısının ve Karar Verme Stillerinin Üst Bilişe ve 
Öğrenilmiş Güçlülüğe Göre İncelenmesi”. Ulakbilge 48 (2020), 
490-504. 

Yüksel, Asiye vd. "Bireysel Yenilikçilik Düzeyinin Bazı Değişkenler 
Açısından İncelenmesi: Kocaeli Üniversite Örneği". Social 
Mentality and Researcher Thinkers Journal 6/39 (2020), 2576-
2582. 

Yüksel, Zeynep. "Gençliğin Anlam Arayışına Din Eğitiminin Katkısının 
İncelenmesi". Çankırı Karatekin Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Dergisi 11/1 (Nisan 2020), 376-395. 

Zengin, Burhanettin- Şengel, Ümit. "Üniversite Öğrencilerinin 
Gelecekleriyle İlgili Kaygı ve Beklentilerinin Belirlenmesi". 
Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi 7/2 (Temmuz 
2020), 435-454. 

Zengin, Mahmut- Davut Karaman. "Öğrencilerin Proje Anadolu İmam 
Hatip Liselerini Tercih Nedenleri ve Mesleki Eğilimleri”. Atatürk 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İlahiyat Tetkikleri Dergisi (İlted) 
54 (2020), 403-431. 

Zorlu, Nilgün- Uzgören, Ergin. "Elektronik Ağızdan Ağıza İletişimin 
Tüketicilerin Satın Alma Davranışları Üzerindeki Etkisinin 
Belirleyicileri: Üniversite Öğrencileri Üzerinde Bir Araştırma". 
Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 63 (2020), 107-
130. 

Zubaroğlu Yanardağ, Melek- Özmete, Emine. "Çözüm Odaklı Sosyal Hizmet 
Müdahalesinin Üniversite Öğrencilerinin Umutsuzluk ve Stres 
Düzeylerine Etkisi". Journal of Mehmet Akif Ersoy University 
Economics and Administrative Sciences Faculty 7/1 (2020), 42-
66. 

2021 Yılında Yayınlanan Gençlik Konulu Makaleler 

Abide, Ömer Faruk- Duman, Tayip. “Sosyoekonomik Degişkenlerin 
Öğrencilerin Öğrenim Gördükleri Lise Türlerine Etkisi: 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

509 

Karşılaştırmalı Bir Analiz". Third Sector Social Economic Review 
56/1 (2021), 290-303. 

Acar, Aslı Nida- Harmankaya, Hatice. "İnternet Ortamındaki Tüketici 
Yorumlarının Üniversite Öğrencilerinin Giysi Satın Alma 
Davranışlarına Etkisinin İncelenmesi". Star Sanat ve Tasarım 
Araştırmaları Dergisi 2/3 (2021), 10-21. 

Acar, Burak vd. "Z Kuşağının Yazarlık Denemesi: Wattpad Platformunda 
Yer Alan Genç Kız Hikayelerindeki Karakter ve Davranış 
Temsillerinin İncelenmesi". Opus International Journal of Society 
Researches 18/43 (2021), 7368-7410. 

Acar, Eray- Becel, Yağmur. "Üniversite Gençliğinin Gönüllü Siyasal 
Katılımı: Kütahya Dumlupınar Üniversitesi İİBF Öğrencileri 
Üzerine Uygulamalı Bir Çalışma". Uluslararası Sosyal ve 
Ekonomik Çalışmalar Dergisi 1/2 (2021), 15-35. 

Acar, Kürşat.- Yılmaz, Ali Kerim. “Üniversite Öğrencilerinin Serbest Zaman 
Doyumları ile Yaşam Doyumları Arasındaki İlişki". Beden Eğitimi 
ve Spor Bilimleri Dergisi 15/1 (2021), 25-35. 

Acar, Sinem vd. "Bilişsel Davranışçı Yaklaşıma Dayalı Olarak Geliştirilen 
Belirsizliğe Tahammülsüzlükle Başetme Psikoeğitim 
Programının Üniversite Öğrencilerinin Belirsizliğe 
Tahammülsüzlük Düzeyleri Üzerindeki Etkililiğinin Sınanması". 
Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 52 (2021), 445-
4”.  

Acuner, Deniz vd. "Covıd-19 Pandemisinin Üniversiteye Giriş Sınavına 
Hazırlanan Lise Son Sınıf Öğrencilerinin Psikolojik, Sosyal ve 
Eğitim Durumlarına Etkisinin İncelenmesi”. Pearson Journal of 
Socıal Scıences & Humanıtıes 6/15(2021), 183-197.  

Açar, Gülay. "Sağlıklı Genç Gönüllülerde Dış Kulak Morfometrisinin Foto 
Analizi ile Boy, Cinsiyet ve Vücut Kitle İndeksi Arasındaki 
Korelasyonun İncelenmesi". Düstad Dünya Sağlık ve Tabiat 
Bilimleri Dergisi 4/1 (2021), 12-22. 

Açılan, Bilal Habeş- Özgenel, Mustafa. "Öğretmen Yakınlık Davranışlarının 
Öğrencilerin Okula Bağlılık Düzeylerine Etkisi: Lise ve Ortaokul 
Karşılaştırması". Education Sciences 16/1 (Ocak 2021), 1-16. 

Adak, Sami- Yüksel, Mehmet. "Lise Öğrencilerinin Akademik Öz Yeterlik 
ve Fiziksel Aktivitelere Katılımını Engelleyen Faktörlerin 
İncelenmesi". Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Dergisi 15/3 
(2021), 507-519. 

Adam, Hümeyra- Gümüş, Çağrı. "Üniversite Öğrencilerinin Sosyal Medyayı 
Algılama Biçimlerinin Yaptıkları Afiş Tasarımlarına Yansımaları: 
Bir Vakıf Üniversitesi Örneği". Güzel Sanatlar Enstitüsü Dergisi 
27/47(2021), 424-442. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

510 

Adar, Çağhan- Eroğlu, Mustafa. "İmam Hatip (Ortaokul-Lise) Okullarında 
Okumakta Olan Öğrencilerin Müzik Algıları Üzerine Bir 
Araştırma". Afyon Kocatepe Üniversitesi Akademik Müzik 
Araştırmaları Dergisi 7/14(2021), 270-297. 

Adıguzel, Zafer vd. "Üniversiteli Genç Girişimci Adaylarının Sahip 
Oldukları Kişilik Özelliklerinin Kariyer Açısından Girişimcilik ile 
Uyumlu Olup Olmadığının Analiz Edilmesi". Journal of 
Entrepreneurship and Innovation Management 10/1 (2021), 29-
52. 

Adıgüzel, Mustafa. "Türkiye’de Genç İşsizliği Etkileyen Faktörler". 
Econharran 5/8 (Temmuz 2021), 100-129. 

Adın, Muhammet- Yağmur, Şensin. "Yükseköğretim Kurumları 
Dersliklerinde Fiziksel Konfor Koşullarının Değerlendirilmesi ve 
Öğrenci Memnuniyeti Açısından Sorgulanması". Anadolu Bil 
Meslek Yüksekokulu Dergisi 16/62 (2021), 157-187. 

Ağduman, Fatih. "Sporcuların Pandemi Döneminde Covid-19’a Yakalanma 
Kaygı Düzeylerinin İncelenmesi". Germenica Beden Eğitimi ve 
Spor Bilimleri Dergisi 2/1 (Nisan 2021), 1-14. 

Ağlarcı Özdemir, Oya vd. “Lise Öğrencilerinin Kimya Dersi Sıvılar 
Konusuna İlişkin Bilgilerinin Çoklu Gösterimler ile Belirlenmesi". 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 8/1 
(2021), 250-273. 

Ak, Bedriye vd. "Üniversite Öğrencilerinin Hemşirelik Mesleğine İlişkin 
Algılarının Belirlenmesi". Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dergisi 23/3 (Aralık 2021), 559-568. 

Akalın, Bekir vd. "Genç Bireylerin Yeni Medya Okuryazarlığı ile Sağlık 
Okuryazarlığı Davranışları Arasındaki İlişkinin Tespit Edilmesi". 
Sağlık ve Sosyal Refah Araştırmaları Dergisi 3/2 (2021), 136-144. 

Akalın, Betül vd. "Genç Bireylerin Yeni Medya Okuryazarlığı ile Sağlık 
Okuryazarlığı Davranışları Arasındaki İlişkinin Tespit Edilmesi". 
Sağlık ve Sosyal Refah Araştırmaları Dergisi 3/2 (2021), 136-144. 

Akan, Yunus. "İnsan İlişkileri ve İletişim Dersinin Üniversite 
Öğrencilerinin İletişim ve Problem Çözme Beceri Düzeylerine 
Etkisi". Milli Eğitim Dergisi 50/230 (2021), 923-938. 

Akan, Yunus-Günek, Abdulsemet. "Üniversite Öğrencilerinin İletişim ve 
Problem Çözme Beceri Düzeyleri Arasındaki İlişkinin 
İncelenmesi: Muş Alparslan Üniversitesi Örneği". Üniversite 
Araştırmaları Dergisi 4/1(2021), 44-52. 

Akar, Hüsamettin- Akar, Fatma. "Sosyal Medyada Mahremiyet Algısı: 
Üniversite Öğrencileri Araştırması". İNİF E- Dergi 6/1 (2021), 
285-297. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

511 

Akbaba, Ahmet- Mutlu, Muhammet. "RFID Teknolojisinin Kullanıcılar 
Tarafından Kabulünün CARFİD Modeli ile İncelenmesi: Üniversite 
Öğrencilerine Yönelik Bir Araştırma". Opus International Journal 
of Society Researches 18/41(2021) 

Akbayram, Hatice vd. “Tıp Fakültesi Son Sınıf Öğrencilerinin Gözüyle Aile 
Hekimliği: Türkiye’nin Güneyinde Bir Üniversite". Ankara Tıp 
Dergisi 3 (2021), 410-419. 

Akcan, Ceylan. "Teknoloji Çağında Çocuk Yetiştirme Rehberi: Yeni Nesil 
Çocuk". Sinerji Uluslararası Alan Eğitimi Araştırmaları Dergisi 
2/2 (2021), 163-166. 

Akdeniz, Hakan vd. "Üniversite Öğrencilerinin Yaşam Doyumlarının, 
Psikolojik Sağlamlık Düzeylerine Etkisinin İncelenmesi". Spor ve 
Rekreasyon Araştırmaları Dergisi 3/1(2021), 36-52. 

Akdeniz, Hakan vd. "Üniversite Öğrencilerinin Serbest Zaman 
Tutumlarının Öz Güvenlerine Etkisinin İncelenmesi". Sportif 
Bakış: Spor ve Eğitim Bilimleri Dergisi 8/2 (2021), 217-229.  

Akduman, Gülbeniz- Hatipoğlu, Zeynep. "Kim Bu Z Kuşağı?". International 
Journal of Entrepreneurship and Management Inquiries 5/9 
(2021), 203-226. 

Akeren, İhsan. "Lise Öğrencilerinde Siber Zorbalıkla Başa Çıkmanın 
Yordayıcısı Olarak İyimserlik-Kötümserlik". Erciyes Journal of 
Education 5/1 (Mayıs 2021), 87-104. 

Akgüneş, Ahmet. "Beş Temel Kişilik Özelliğinin Finansal Risk Alma ve 
Riskten Kaçınma Davranışları Üzerine Etkisi: Z Kuşağı Örneği". 
Süleyman Demirel Üniversitesi Vizyoner Dergisi 12/29 (2021), 
80-91. 

Akın, Mustafa. "İnovatif Çözüm Yaklaşımı: Genç İşsizlik Vaka Çalışması". 
Girişimcilik İnovasyon ve Pazarlama Araştırmaları Dergisi 5/9 
(2021), 45-55.  

Akın, Sinan- Çakto, Piyami. "Spor Yapma Durumlarına Göre Üniversite 
Öğrencilerinin Problem Çözme Becerilerinin Karşılaştırılması 
(Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Örneği)". Uluslararası Spor 
Bilimleri Öğrenci Çalışmaları 3/2(2021), 32-39. 

Akkaya, Fatma vd. "Y Kuşağının Dijital Oyun Bağımlılığının İncelenmesi". 
Online Journal of Technology Addiction and Cyberbullying 8/1 
(2021), 1-22. 

Akkuş, Çetin- Demircan, Göksu. "İnternet Bağımlılığı ve Turizme Katılma 
Motivasyonu İlişkisi: Z Kuşağı Üzerinde Bir Değerlendirme". 
Turar Turizm ve Araştırma Dergisi 10/2(2021), 99-115. 

Aklıbaşında, Meliha- Tırnakçı, Aslıhan. "Üniversite Yerleşkesi Peyzaj 
Tasarımında Öğrencilerin Beklentilerinin Belirlenmesi: Nevşehir 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

512 

Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Örneği". Journal of International 
Social Research 14/77 (2021), 538-544.  

Akman, Kaan. "Türkiye’de Gençlik ve Siyaset: Gelecek İçin Nasıl Bir 
Katılım?”. Türkiye Siyaset Bilimi Dergisi 4/1 (2021), 157-181. 

Akman, Seme. "İstatistik Dersi Sınav Kaygısı Üzerinde Etkili Olan 
Faktörlerin İncelenmesi: Üniversite Öğrencilerine Yönelik Bir 
Araştırma". Ekoist: Journal of Econometrics and Statistics 34 
(2021), 13-36. 

Akoğuz Yazıcı, Nihal- Maçça, Esma. "Üniversite Personelinin Sporda 
Güdülenme Düzeylerinin Araştırılması: Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi Örneği". Gaziantep Üniversitesi Spor Bilimleri 
Dergisi 6/4 (Aralık 2021), 329-342. 

Akpınar, Esra, Akpınar, Burhan. "Covıd-19 Pandemi Sorununun Ön Lisans 
Eğitimine Yansımaları". Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Dergisi 18/48 (Aralık 2021), 125-148. 

Aksoğan, Mustafa- Türel, Yalın "Sosyal Medyanın Tüketici Davranışları 
Üzerindeki Rolü: Üniversite Öğrencileri Üzerine Bir Araştırma". 
Gümüşhane Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 12/2 (2021), 
367-378. 

Aksoy, Dilara Arzugül vd. "Yükseköğretim Öğrencilerinin Koronavirüs 
(Covid-19) Pandemi Sürecinde Uzaktan Eğitime Yönelik Algıları". 
Anadolu University Journal of Education Faculty 5/3 (Ağustos 
2021), 285-308. 

Aksoy, Hasan Vd. “Sosyal Medya Reklamları Etkili Midir? Algının ve 
Tutumun Satın Alma Niyetine Etkisinde Ünlü Desteğinin Aracı 
Rolü: Y Kuşağı Üzerinde Bir Araştırma". İşletme Araştırmaları 
Dergisi 13/3 (2021), 2340-2355. 

Aksoy, Mahmut- Özyürek, Arzu. "Covid-19 Pandemisi Dönemindeki 
Uzaktan Eğitim Uygulamalarının Üniversite Öğrencilerin 
Görüşlerine Göre İncelenmesi". Çukurova Araştırmaları 7/3 
(2021), 344-357. 

Aksu, Ayhan vd. "219yöneticinin Algılanan Entelektüel Yetkinliklerinin, Y 
Kuşağının Görev Performansına Etkisinde Ekstra Rol 
Davranışının Aracılık Etkisi". Journal of Life Economics 8/2 
(2021), 219-235. 

Aktaş Berna- Bostancı Nihal. "Covid-19 Pandemisinde Üniversite 
Öğrencilerindeki Oyun Bağımlılığı Düzeyleri ve Pandeminin 
Dijital Oyun Oynama Durumlarına Etkisi". Bağımlılık Dergisi 22/2 
(2021), 129-138. 

Aktaş, Ahmet. “Gençlerin Siyasal Tercihlerinin Şekillenmesinde Partilerin 
Muhafazakâr Kimliğinin Etkisi”. Pamukkale Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Dergisi 8/2 (2021), 935-964. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

513 

Aktaş, Berna- Bostancı Daştan, Nihal. “Covid-19 Pandemisinde Üniversite 
Öğrencilerindeki Oyun Bağımlılığı Düzeyleri ve Pandeminin 
Dijital Oyun Oynama Durumlarına Etkisi”. Bağımlılık Dergisi 2/22 
(2021), 129-138. 

Aktaş, Gül. "Pandemi Sürecine Tanıklık Eden Gençler Üzerine Nitel Bir 
Çalışma: Üniversite Gençliği Örneği". Süleyman Demirel 
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi 54 
(Aralık 2021), 27-48. 

Aktaş, Hamza. “İlahiyat Fakültesi Öğrencilerinin Gelecek Zaman Algısı ile 
Akademik Erteleme Davranışı Arasındaki İlişki: Gümüşhane 
Üniversitesi Örneği”. GİFAD: Gümüşhane Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Dergisi 10/20 (Temmuz 2021/2),271-299. 

Akyürek, M. İbrahim. “Üniversite Öğrencilerinin Zaman Yönetimi 
Becerileri". Yükseköğretim Dergisi 11/1 (2021), 139-147. 

Akyürek, Muhammet İbrahim. "Üniversite Öğrencisi Algılarına Göre 
Yükseköğretim Kurumlarının Hizmet Kalitesinin İncelenmesi". 
Gençlik Araştırmaları Dergisi 9/25 (2021), 69-88. 

Akyüz, Cansel. "Gençlik Dizilerinin Olası Etkileri". (2021) 

Akyüz, İsmail. "Sosyo Politik Etkiler Bağlamda Ortaya Çıkan İmam Hatip 
Kuşakları Üzerine Bir Değerlendirme". Marifetname 8/2 (Aralık 
2021), 563-590. 

Akyüz, Selman. "Yeni Medyada Haber Güvenilirliği Sorunu: Üniversite 
Öğrencilerinin Sahte/Yalan Haberlere Yönelik Doğrulama 
Refleksleri". Opus International Journal of Society Researches 
17/36 (2021), 2816-2840. 

Alacadağlı, Esmeray. "Üniversite Öğrencilerinin Kent Bilinci ve Kentli 
Hakları Farkındalığının Kentlileşme ve Kent Kültürüne Katkıları; 
Bayburt Örneği". Turkish Studies- Social 16/1 (2021), 19-44.  

Albayrak Yaman Zeynep- Ünal Egemen. "Bolu İl Merkezinde Gençlik ve 
Spor Bakanlığına Bağlı Yurtlarda Kalan Üniversite Öğrencilerinin 
Beslenme Bilgi Düzeyinin ve Obezite/Fazla Kiloluluk Sıklığının 
Değerlendirilmesi". Estüdam Halk Sağlığı Dergisi 6/3 (2021), 
296-309. 

Albayrak, Hayriye- Birol, Zehra. "Lise Öğrencilerinin Kendini Sabotaj 
Davranışlarının İncelenmesi". Dokuz Eylül Üniversitesi Buca 
Eğitim Fakültesi Dergisi 52 (2021), 520-535. 

Aljaradat, Younis- Yeşilyurt, Emrah. "Filistin’de Üniversite Öğrencilerinin 
Yabancı Dil Olarak Türkçe Dersine İlişkin Görüşleri". Rumelide Dil 
ve Edebiyat Araştırmaları Dergisi 22 (2021), 28-41. 

Alkan, Fatma vd. "Tahmin Et-Gözle-Açıkla (TGA) Materyalleri ve Lise 
Öğrencilerinin Kimya Dersine Yönelik Tutumları". Dokuz Eylül 
Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Dergisi 51 (2021), 76-96. 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

514 

Alkan, Fatma vd. "Tahmin Et-Gözle-Açıkla (TGA) Yöntemiyle Desteklenen 
Etkinliklerin Lise 10. Sınıf Öğrencilerinin Kimya Dersi Başarıları 
Üzerine Etkisi". Batı Anadolu Eğitim Bilimleri Dergisi 12/1 
(2021), 96-115. 

Alnıaçık, Esra vd. "Pandemi Sürecinde Üniversite Öğrencilerinin 
Psikolojik Dayanıklılıkları ve Umutsuzluklarının Kariyer Geleceği 
Algısı Üzerindeki Etkileri". BMİJ 1/9 (2021), 248-266.  

Alpağut, Serhat. "Terör, Ekonomik Büyüme ve Genç İşsizlik Arasındaki 
İlişki: Panel Var Analizi". Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Dergisi 35/2 (2021), 697-719. 

Alptekin, Gökhan. "Baby Boomers, X, Y, Z Kuşaklarının Sosyal Medya 
Kullanım Düzeyleri ve Tercihleri". Karadeniz Uluslararası 
Bilimsel Dergi 1/51(2021), 253-278. 

Altıngöz, Feyza- Barut, Yaşar. "Üniversite Öğrencilerinin Kadın Algısı 
Yordayıcıları: Kadın Cinayetlerine Yönelik Atıflar ile Çelişik 
Duygulu Cinsiyetçilik". Yaşam Becerileri Psikoloji Dergisi 5/9 
(2021), 1-10. 

Altınok, Mesut. "Lise Öğrencilerinin Dijital Bağımlılık ve Yaşam 
Doyumunun İncelenmesi". Türk Eğitim Bilimleri Dergisi 19/1 
(2021), 262-291. 

Altınsoy, Canan- Yılmaz Yavuz, Ayten. "Üniversite Öğrencilerinde 
Kronotipin, Yeme Tutumu ve Beden Algısı ile İlişkisinin 
İncelenmesi". Samsun Sağlık Bilimleri Dergisi 6/1 (Mayıs 2021), 
136-146.  

Altıparmak, İpek Beyza- Demircan, Betül. "Pandemi Sürecinde Lise 
Öğrencilerinin Sosyo-Ekonomik Durumlarının Uzaktan Eğitime 
Etkileri". Kesit Akademi Dergisi 7/29 (2021), 92-110. 

Altun Ekiz, Meryem. "Ortaokul ve Lise Öğrencilerinin Fiziksel Aktiviteye 
Katilim Motivasyon Düzeylerinin Karşılaştırılması". Uluslararası 
Türk Spor ve Egzersiz Psikolojisi Dergisi 1/2(2021), 1-11. 

Altun, Mehmet vd. "Lise Öğrencilerinin Türkiye Süper Ligindeki 3 
Büyüklere Olan Güvenlerinin İncelenmesi (İstanbul Bakırköy İlçe 
Örneği)". Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Spor Bilimleri 
Dergisi 4/3(2021),1-17. 

Altun, Özlem- Karataş, İrem. “Z Kuşağı ve İnternetten Alışveriş 
İlgilenimleri". İnsan ve Toplum Bilimleri Araştırmaları Dergisi 
10/1 (2021), 289-311.  

Altun, Veysel Karani. "Üniversite Öğrencilerinin Dindarlık Algılarıyla 
Ahlaki Yargıları Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi". Turkish 
Studies 16/4 (2021), 477-492. 

Altundağ, Yunus. "Üniversite Öğrencilerinde Psikolojik Yardım Almaya 
İlişkin Tutumun ve Psikolojik Yardım Alma Niyetinin Çeşitli 



TÜRKİYE GENÇLİK MAKALELERİ BİBLİYOGRAFYASI (1953- 2021) 

 

515 

Değişkenlere Göre İncelenmesi". Elektronik Sosyal Bilimler 
Dergisi 20/80 (2021), 1933-1950. 

Annakkaya, Eda- Baskan, Gülsün. "Lise Öğretmenlerinin Görüşlerine Göre 
Algılanan Örgütsel Destek, Psikolojik Sermaye ve İş Doyumu 
Arasındaki İlişki". Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi SBE 
Dergisi 11/4 (2021), 1835-1853. 

Arar, Tayfun vd. "Covid-19 Kapsamında Uzaktan Eğitim Sürecinin 
Lisansüstü Öğrencilerin Algısındaki Yeri: Kırıkkale Üniversitesi 
Örneği". Üniversite Araştırmaları Dergisi 4/2(2021),154-167. 

Aras, Ercan- Peker, Adem. “Üniversite Öğrencilerinin Sosyal Medyayı 
Kullanım Amaçlarını Belirleme Ölçeği’nin Geliştirilmesi”. Iğdır 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 10/25 (2021), 656-673. 

Araslı, Osman- Yıldırım, Besim. "Üniversite Öğrencilerinin Aşırı 
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